



УКРАЇНА

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

02.08.2019

№ 438

м. Лиман

Про затвердження передавального акту комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня"

Згідно рішення Лиманської міської ради № 7/58-2733 "Про реорганізацію юридичної особи комунальний лікувально-профілактичний заклад "Лиманська центральна районна лікарня" шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство "Лиманська центральна районна лікарня", ст.. ст. 105,107 Цивільного кодексу України, керуючись ст. 42 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»

1. Затвердити передавальний акт комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня" (додається)
2. Комісії з реорганізації комунального лікувально-профілактичного закладу «Лиманська центральна районна лікарня» (Демидова) забезпечити передачу прав та обов'язків, організаційно-розпорядчої документації комунальному некомерційному підприємству "Лиманська центральна районна лікарня" згідно затвердженого передавального акту.
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова

П.Ф. Цимідан

### ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

Основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, товарно- матеріальних цінностей комунальної власності територіальної громади міста Лиман, яке використовувалося Комунальним лікувально-профілактичним закладом "Лиманська центральна районна лікарня"

від 01.08.2019 року

Ми, що нижче підписалися, голова , заступник та члени комісії з реорганізації юридичної особи шляхом припинення юридичної особи Комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня" та перетворення в юридичну особу Комунальне некомерційне підприємство "Лиманська центральна районна лікарня", створеної рішенням Лиманської міської ради від 20.12.2018 № 7/58-2733 "Про реорганізацію юридичної особи комунальний лікувально-профілактичний заклад "Лиманська центральна районна лікарня" шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство "Лиманська центральна районна лікарня" у складі:

Демидова Вікторія Вікторівна

- головний лікар, реєстраційний номер  
облікової картки платників податків  
2302113063, голова комісії

Сериця Лариса Валентинівна

- заступник головного лікаря, реєстраційний номер  
облікової картки платників податків  
2283014086, заступник голови комісії

#### ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Шпак Валентина Тимофіївна

- бухгалтер, реєстраційний номер  
облікової картки платників податків  
2305514189

Шмуля Надія Валеріївна

- бухгалтер, реєстраційний номер  
облікової картки платників податків  
2578107149

Воликова Юлія Вікторівна

- інспектор з кадрів, реєстраційний номер  
облікової картки платників податків  
3122300880

На виконання рішення Лиманської міської ради від 20.12.2018 № 7/58-2733 "Про реорганізацію юридичної особи комунальний лікувально-профілактичний заклад "Лиманська центральна районна лікарня" шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство "Лиманська центральна районна лікарня" , керуючись частиною другої та третьої статті 107,

статтею 108 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі права, обов'язки, зобов'язання та майно Комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня" переходять в результаті його реорганізації шляхом перетворення до правонаступника - Комунального некомерційного підприємства "Лиманська центральна районна лікарня", в тому числі:

1. Майно (основні засоби) комунальної власності територіальної громади м. Лиман, яке використовувалося Комунальним лікувально-профілактичним закладом "Лиманська центральна районна лікарня", згідно переліку (додаток 1).

2. Майно (інші необоротні матеріальні активи) комунальної власності територіальної громади м. Лиман, яке використовувалося Комунальним лікувально-профілактичним закладом "Лиманська центральна районна лікарня", згідно переліку (додаток 2).

3. Медичні вироби та лікарські засоби Комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня", згідно переліку (додаток 3).

4. Матеріали та запасні частини, які використовувалися Комунальним лікувально-профілактичним закладом "Лиманська центральна районна лікарня", згідно переліку (додаток 4).

5. Продукти харчування Комунального лікувально-профілактичного закладу "Лиманська центральна районна лікарня", згідно переліку (додаток 5).

Голова комісії з реорганізації

В.В. Демидова

Заступник голови комісії

Л.В. Сериця

Члени комісії :

В.Т. Шпак

Н.В. Шмуля

Ю.В. Воликова

Додаток 1  
до передавального акту  
від \_\_\_\_\_ 2019

ПЕРЕЛІК

майна (основні засоби) комунальної власності територіальної громади  
м. Лиман, яке використовується Комунальним лікувально-профілактичним закладом  
"Лиманська центральна районна лікарня"

№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Вартість станом на 01.05.2019 р.			
				первісна за одиницю	первісна сума	сума зносу(накопиченої амортизації)	Залишкова вартість
1	Земельна ділянка вул. Гасієва, 36а	10100001	3,2973		1371559,00	0,00	1371559,00
	<b>Разом по рахунку 1011</b>		<b>3,2973</b>		<b>1371559,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1371559,00</b>
1	Прохідна лікарні, вул. Незалежності 64	10310001	1		3854,00	3854,00	0,00
2	Головний корпус, вул. Незалежності,64	10310002	1		1061136,00	1061136,00	0,00
3	Паталогоанатомічний корпус, вул. Незалежності,64	10310003	1		30302,00	30302,00	0,00
4	Амбулаторія дерматологічного відділення, вул.Поштова,58	10310005	1		44316,00	24677,86	19638,14
5	Неврологічний корпус, вул. Незалежності,64	10310007	1		1115320,00	293426,20	821893,80
6	Лабораторний корпус, вул. Незалежності,64	10310008	1		354263,00	354263,00	0,00
7	Стоматологічна поліклініка, вул. Свободи,25	10310009	1		95822,00	95822,00	0,00
8	Насосна станція, вул. Незалежності,64	10310010	1		53583,00	53583,00	0,00
9	Гараж лікарні, вул. Незалежності,64	10310013	1		28155,00	28155,00	0,00
10	Бензосховище, вул. Незалежності,64	10310012	1		6853,00	6853,00	0,00
11	Сарай шлакоблочний, вул. Незалежності,64	10310014	1		2504,00	2504,00	0,00
12	Будівля харчоблоку, вул. Незалежності,64	10310015	1		446613,00	441475,09	5137,91
13	Будівля методичного кабінету, вул. Незалежності,64	10310016	1		21441,00	21372,47	68,53
14	Будівля дитячого відділення, вул. Незалежності,64	10310017	1		194024,00	192873,56	1150,44
15	Будівля діспетчерської, вул. Незалежності,64	10310018	1		3683,00	3662,04	20,96
16	Зубопротезний кабінет, вул. Свободи,25	10310020	1		24585	24585,00	0,00
17	Будівля нової інфекції, вул. Незалежності,64	10310022	1		1568438	1278702,23	289735,77
18	Пральня, гараж, вул. Незалежності,64	10310023	1		120686	104733,31	15952,69

19	Склад-сарай, вул. Незалежності,64	10310024	1		40553	30621,00	9932,00
20	Гараж, вул. Незалежності,64	10310025	1		50861	38401,18	12459,82
21	Будівля канал. перек.станції інф. від., вул. Незалежності,64	10310026	1		8425	6357,12	2067,88
22	Уборна на 2 очка, вул.Поштова,58	10310030	1		1277	884,09	392,91
23	Сарай дерматологічного відділення,вул. Поштова,58	10320031	1		1965	1188,02	776,98
24	Артезіанська скважина, вул. Незалежності,64	10320032	1		2246	1352,27	893,73
25	Збірник д/ сміття, вул. Незалежності,64	10310033	1		1406	1406,00	0,00
26	Доріжка асфальтована, вул. Незалежності,64	10330001	4816,85		53787	53787,00	0,00
27	Станція обліку тепла, вул. Незалежності,64	10320007	1		207	156,19	50,81
28	Прибудова до кабінету СПИДу ,вул.Поштова,58	10310021	1		305	205,85	99,15
29	Турнікет, вул. Незалежності,64	10320010	100		739	523,05	215,95
30	Прибудова д/ зберігання кисню, вул. Незалежності,64	10320011	1		694	466,98	227,02
31	Киснева станція, вул. Незалежності,64	10320021	1		1011	621,85	389,15
32	Киснева магістраль, вул. Незалежності,64	10320022	1		24347	14910,75	9436,25
33	Турнікет в'їзд на госп. двір, вул. Незалежності,64	10310023	27м		200	122,00	78,00
34	Турнікет терапія, вул. Незалежності,64	10310028	16		119	72,30	46,70
35	Турнікет гінекологія, вул. Незалежності,64	10310029	29		214	133,47	80,53
36	Турнікет вхід в подікліні-ку, вул. Незалежності,64	10310036	8,5		63	38,40	24,60
37	Турнікет насосної станції, вул. Незалежності,64	10310027	13		114	69,22	44,78
38	Турнікет інфекційного відділення, вул. Незалежності,64	10310019	73		496	309,40	186,60
39	Фонтан, вул. Незалежності,64	10310037	1		112	71,80	40,20
40	З/б огорожа лікарні, вул. Незалежності,64	10320023	137		18462	11307,17	7154,83
41	Турнікет вхід з двору	10310038	3,15		21	10,49	10,51
42	Навіс диспетчерської	10310039	1		120	67,50	52,50
43	Огорожа д/ зберігання велосипедів	10310040	1		202	112,42	89,58
44	Плита тротуарна	10330041	329,2		14156	5132,15	9023,85
45	Бордюри	10330042	701		5845	2118,09	3726,91
46	Будівля майстерні,вул. Незалежності,64	10330043	1		38050	37312,25	737,75
47	Грубопровід кисневий для терапії	10320044	1		9127	2320,50	6806,50

48	Палати ветеранів хірургічного відділення, вул. Незалежності,64	10310045	1		103787	22655,89	81131,11
49	Плитка тротуарна, вул. Поштова,58	10330001	48		1348	1304,45	43,55
50	Стовби, вул. Поштова,58	10330002	55		618	614,31	3,69
51	Ворота металеві, вул. Поштова,58	10330003	1		34	34,00	0,00
52	<b>Будівля поліклініки, вул. Гасієва,36а</b>	10310007	1		710258,00	710258,00	0,00
53	Будівля терапевтичного відділення та дитячого відділення,вул. Гасієва,36а	10310004	1		252780,00	252780,00	0,00
54	Будівля хірургічного корпусу,вул. Гасієва,36а	10310009	1		350156,00	350156,00	0,00
55	Будівля аптеки,вул. Гасієва,36а	10310002	1		60323,00	60323,00	0,00
56	Будівля бухгалтерії і кухні,вул. Гасієва,36а	10310003	1		74478,00	74478,00	0,00
57	Сарай сінний,вул. Гасієва,36а	10310013	1		5065,00	5065,00	0,00
58	Котельня лікарні,вул. Гасієва,36а	10310010	1		4409,00	4409,00	0,00
59	Сарай, комора,вул. Гасієва,36а	10310014	1		9847,00	9847,00	0,00
60	Гараж,вул. Гасієва,36а	10310001	1		28652,00	28652,00	0,00
61	Будівля пральні і дезкамери,вул. Гасієва,36а	10310008	1		40976,00	40976,00	0,00
62	овочесховище	10310017	1		13168,00	13168,00	0,00
63	Будівля моргу,вул. Гасієва,36а	10310006	1		686923,00	68560,46	618362,54
64	Сарай свинарник	10310015	1		20675,00	20675,00	0,00
65	Теплиця	10310018	1		6424,00	6424,00	0,00
66	Огорожа	10330002	1		4430,00	2210,50	2219,50
67	Огорожа лікарні	10330005	1		26571,00	26571,00	0,00
68	Ворота залізні	10330003	1		1400,00	700,00	700,00
69	Естокада	10330034	1		1250,00	620,50	629,50
70	Покриття з плитки ФЕМ	10330037	1		39953,00	39953,00	0,00
71	Водопровід моргу	10330017	1		572,00	572,00	0,00
72	Водопровід до свинарника	10330013	1		579,00	579,00	0,00
73	Водопровід до котла котельні	10330008	1		539,00	539,00	0,00
74	Водопровід до поліклініки	10330010	1		574,00	574,00	0,00
75	Водопровід до кухні	10330009	1		534,00	534,00	0,00
76	Водопровід до хірургічного корпусу	10330012	1		589,00	589,00	0,00
77	Водопровід до пральні	10330011	1		1012,00	1012,00	0,00
78	Водопровід до терапевтичного відділення	10330014	1		518,00	518,00	0,00

79	Водопровід до будівлі аптеки	10330016	1		514,00	514,00	0,00
80	Каналізація від будівлі аптеки	10330019	1		547,00	547,00	0,00
81	Каналізація моргу	10330018	1		592,00	592,00	0,00
82	Каналізація пральні	10330024	1		645,00	645,00	0,00
83	Каналізація поліклініки	10330023	1		590,00	590,00	0,00
84	Каналізація терапевтичного відділення	10330025	1		551,00	551,00	0,00
85	Каналізація від будівлі хірургії	10330020	1		533,00	533,00	0,00
86	Каналізація від будівлі бухгалтерії і харчоблоку	10330021	1		571,00	571,00	0,00
87	Теплотраса до аптеки	10330027	1		3618,00	3618,00	0,00
88	Теплотраса до бухгалтерії і харчоблоку	10330033	1		2191,00	2191,00	0,00
89	Теплотраса до хірургічного корпусу	10330031	1		3252,00	3252,00	0,00
90	Теплотраса до свинарника	10330032	1		2439,00	2439,00	0,00
91	Теплотраса до пральні	10330030	1		7348,00	7348,00	0,00
92	Теплотраса до поліклініки	10330029	1		6910,00	6910,00	0,00
	<b>Разом по рахунку 1013</b>		<b>6407,7</b>		<b>7929445,00</b>	<b>6007711,60</b>	<b>1921733,40</b>
1	Центрифуга лабораторна	10470017	1	1963,00	1963,00	1963,00	0,00
2	Центрифуга лабораторна	10470018-19	2	693,00	1386,00	1386,00	0,00
3	Відсмоктувач ОХ-10	10470135	1	1650,00	1650,00	1650,00	0,00
4	Відсмоктувач хірургічний	10470136	1	6271,00	6271,00	6271,00	0,00
5	Автоклав ГК-100-3М	10470058	1	20613,00	20613,00	20613,00	0,00
6	Офтальмоскоп великий безрефлекторний БО-58	10470070,73,75-76	4	946,25	3785,00	3785,00	0,00
7	Ендоскоп гнучкий	10470097	1	9398,00	9398,00	9398,00	0,00
8	Фіброгастроскоп ГДБ ВО-4	10470109	1	21943,00	21943,00	21943,00	0,00
9	Кальпоскоп МК-300	10470121	1	16500,00	16500,00	16500,00	0,00
10	Стерилізатор паровий ВК-75	10470129	1	29511,00	29511,00	29511,00	0,00
11	Стерилізатор паровий ВК-75	10470130	1	29512,00	29512,00	29512,00	0,00
12	Цистоскоп	10470003	1	6615,00	6615,00	5403,36	1211,64
13	Ваги електронні	10470005	1	1700,00	1700,00	1388,50	311,50
14	Термостат ТС-80М-3	10470006	1	4900,00	4900,00	4001,50	898,50
15	Мікроскоп бінок.улярний Мікмед-1	10470007	1	4800,00	4800,00	3920,00	880,00
16	Набір секційний	10470133	1	3000,00	3000,00	2450,00	550,00
17	Колоноскоп КУ-Б-ВО-2	10470140	1	1395,00	1395,00	1395,00	0,00
18	Аквадистиллятор ДЕ-25М	10470002	1	13774,25	13774,25	4476,66	9297,59
19	Автоклав ГК-100	10470010	1	122808,00	122808,00	36842,40	85965,60
20	Верстат для заточки мікротомних ножів	10470021	1	61752,67	61752,67	20069,63	41683,04

21	Офтальмологічна щілинна лампа	101470143	1	121552,00	121552,00	3038,79	118513,21
22	Автоматичний проектор знаків	101470142	1	42000,00	42000,00	1050,00	40950,00
23	Набір прямих офтальмоскоп к 180	101470141	1	24890,00	24890,00	622,26	24267,74
24	Ліжко функціональне	10470014	1	2802,00	2802,00	2802,00	0,00
25	Ліжко функціональне	10470017-19	3	1359,00	4077,00	4077,00	0,00
26	Ліжко функціональн. Medikal	10490020-21	2	37932,00	75864,00	28449,00	47415,00
27	Водонагрівач	10490022	1	1178,00	1178,00	1178,00	0,00
28	Апарат рентген діагностичний ФЦОЕ флюорографічний	10470004	1	319000,00	319000,00	319000,00	0,00
29	Апара рентген-діагностичний 9Л5 Ф	10470005	1	7791,00	7791,00	7791,00	0,00
30	Проявочний комплекс «Онікс»	10470007	1	6466,00	6466,00	6466,00	0,00
31	Дозиметр мікропроцес	10470003	2	1460,00	2920,00	2920,00	0,00
32	Комплекс рентген діагн. РДК ВС М	10470001	1	598600,00	598600,00	598600,00	0,00
33	Апарат флюорограф. пересувний	10470002	1	706000,00	706000,00	706000,00	0,00
34	Накопичувач для флюорографа	10470008	1	16300,00	16300,00	13719,50	2580,50
35	Система рентгендіагностична REX	10470009	1	1999500,00	1999500,00	1249687,50	749812,50
36	Дентальна рентген установка	10470010	1	24985,00	24985,00	15406,61	9578,39
37	Ноутбук Lenovo	101470002	1	7300,00	7300,00	1155,83	6144,17
38	Апарат ДП-9	104700076	1	2114,00	2114,00	2114,00	0,00
39	Кисневий концентратор	10470077	1	28000,00	28000,00	21233,00	6767,00
40	Інфузійний насос	10470078	1	8000,00	8000,00	4933,00	3067,00
41	Електрокардіограф 3 кан. «Юкард-100»	10470002	1	14436,00	14436,00	12031,30	2404,70
42	Електрокардіограф 100G	10470017	1	11432,33	11432,33	3715,52	7716,81
43	Стерилізатор ГП-20	10470015	1	3040,00	3040,00	3040,00	0,00
44	Установка стоматологічна	10470012	1	9270,00	9270,00	9270,00	0,00
45	Апарат гідромасажний	10470032	1	1765,00	1765,00	1765,00	0,00
46	Стоматологічна	10470037	1	8438,00	8438,00	8438,00	0,00
47	Стоматологічна установка	10470039	1	26268,00	26268,00	26268,00	0,00
48	Компресор стоматологічний	10470041	1	6732,00	6732,00	6732,00	0,00
49	Камера Панмед.	10470042	1	3696,00	3696,00	3696,00	0,00
50	Шафа сухожарова ГП-40	10470043	1	5064,00	5064,00	5064,00	0,00
51	Установка	10470045	1	2400,00	2400,00	2040,00	360,00
52	Стерилізатор ГП 40	10470046	1	3000,00	3000,00	2300,00	700,00
53	Установка стоматологічна Гранум	10470047	1	27500,00	27500,00	22458,50	5041,50
54	Компресор Гранум	10470048	1	12480,00	12480,00	10192,00	2288,00
55	Стерилізатор ГП-20	10470049	1	4600,00	4600,00	3795,00	805,00



56	Крісло стоматологічне	10470051	1	2530,00	2530,00	2530,00	0,00
57	Установка стоматологічна	10470052	1	2176,00	2176,00	2176,00	0,00
58	Крісло зуболікарське	10470060	1	1060,00	1060,00	1060,00	0,00
59	Установка стоматологічна УС-30-01	10470061	1	2414,00	2414,00	2414,00	0,00
60	Установка стоматологічна	10470063	1	15855,00	15855,00	15855,00	0,00
61	Накінечник	10470064	1	6933,00	6933,00	6933,00	0,00
62	Сухожарова шафа	10470066	1	1100,00	1100,00	1100,00	0,00
63	Установка стоматологіч-на F122	10470073	1	18215,00	18215,00	18215,00	0,00
64	Накінечник	10470074	1	7964,00	7964,00	7964,00	0,00
65	Шафа сухожарова ГП-40	10470001	1	6640,20	6640,20	2158,05	4482,15
66	Стоматологічна установка GRANUM NS 6830	10470024	1	56677,32	56677,32	18420,14	38257,18
67	Шафа медична	10470023- 24	2	1900,00	3800,00	2343,00	1457,00
68	Кушетка	10470025	1	1000,00	1000,00	617,00	383,00
69	Шафа медична	10470026	1	2800,00	2800,00	1727,00	1073,00
70	Гумбочки медична	10470027- 29	3	1615,00	4845,00	2987,11	1857,89
71	Матрац функціональний	10470030- 33	4	1100,00	4400,00	2713,00	1687,00
72	Камера дезінфекційна КДЗ-2	10470001	1	25839,00	25839,00	25839,00	0,00
73	Машина сушильна центрифуга	10470002	1	44000,00	44000,00	38133,00	5867,00
74	Машина сушильна центрифуга	10470003	1	6037,00	6037,00	6037,00	0,00
75	Ліжко функціональне	10490007- 12	6	37923,00	227592,00	85347,00	142245,00
76	Апарат УЗД ДС-6600	10470004	1	59900,00	59900,00	59900,00	0,00
77	Апарат УЗД Му Lab	10470001	1	498000,00	498000,00	307117,00	190883,00
78	Комплект запчастин до автоклаву ВК-75	10470013	1	1650,00	1650,00	1650,00	0,00
79	Шафа сушильна ГП-40	10470001	1	3263,00	3263,00	3263,00	0,00
80	Термостат ТС-80М	10470010	1	4625,00	4625,00	4625,00	0,00
81	Мікроскоп бінокулярний	10470012	1	2490,00	2490,00	2490,00	0,00
82	Центрифуга ОПН-302	10470011	1	4550,00	4550,00	3867,75	682,25
83	РН метр	10470016	1	2835,00	2835,00	2317,86	517,14
84	Автоклав СПВ-50	10470022- 23	2	41888,00	83776,00	25132,80	58643,20
85	Стерилізатор ГП-40	10470041	1	1559,00	1559,00	1559,00	0,00
86	Стерилізатор сухожаровий СС-200М	10470042	1	136,00	136,00	136,00	0,00
87	Ректоскоп	10470049	1	1018,00	1018,00	1018,00	0,00
88	Стіл операційний	10470057	1	1435,00	1435,00	1435,00	0,00
89	Стіл операційний універсальний	10470053	1	689,00	689,00	689,00	0,00
90	Стіл операційний універсальний хірургічний	10470054	1	690,00	690,00	690,00	0,00
91	Стіл операційний універсальний	10470055- 56	2	1435,50	2871,00	2871,00	0,00

92	Ранорозширювач	10470073	1	1357,00	1357,00	1357,00	0,00
93	Комплекс Ілізарова	10470075	1	1732,00	1732,00	1732,00	0,00
94	Апарат УРСК	10470080-81	2	4604,00	9208,00	9208,00	0,00
95	Апарат хірургічний Лора-Дон	10470083	1	3888,00	3888,00	3888,00	0,00
96	Апарат Ілізарова	10470086-87	2	3443,50	6887,00	6887,00	0,00
97	Набір хірургічний	10470094	1	1005,00	1005,00	1005,00	0,00
98	Набір великий операційний	10470097	1	6270,00	6270,00	6270,00	0,00
99	Цистоскоп ЦИО	10470090	1	9484,00	9484,00	9484,00	0,00
100	Ректоскоп-323	10470098	1	4320,00	4320,00	3528,00	792,00
101	Гастроскоп Pentax	10470100	1	125000,00	125000,00	77087,00	47913,00
102	Аспіратор Atmos	10470099	1	12200,00	12200,00	7524,00	4676,00
103	Відсмоктувач медичний електричний 4А-23Д	10470004-05	2	4046,00	8092,00	2629,90	5462,10
104	Шафа сухожарова ГП-80	10470007	1	8460,90	8460,90	2749,81	5711,09
105	Стерилізатор повітряний ГП-320	10470009	1	26560,80	26560,80	8632,26	17928,54
106	Великий операційний набір	10470011	1	30940,00	30940,00	10055,50	20884,50
107	Апарат високочастотний електро-хірургічний ЕХВА	10470012	1	24923,36	24923,36	8100,09	16823,27
108	Світильник аперацийний з рефлекторний стельовий L-2000-3	10470015	1	18538,25	18538,25	5098,00	13440,25
109	Стіл операційний 3008S	10470102	1	33000,00	33000,00	20900,00	12100,00
110	Апарат Ілізарова	10470103	1	6800,00	6800,00	6800,00	0,00
111	Баня водяна лабораторна	10470014	1	4786,18	4786,18	1555,50	3230,68
112	Стіл маніпуляційний	10470010	4	1000,00	4000,00	2467,00	1533,00
113	Інфузійний насос	10470011	1	8000,00	8000,00	4934,00	3066,00
114	Ел.кардіограф Юкард-100	10470013	1	14320,00	14320,00	7399,00	6921,00
115	Баня водяна лабораторна ВБ-4	10470015	1	4786,18	4786,18	1555,50	3230,68
116	Електрокардіограф 100 G	10470019	1	11432,33	11432,33	3715,51	7716,82
117	Фотокалориметр КФК-3	10470016	1	4047,00	4047,00	4047,00	0,00
118	Мікроскоп	10470025	2	841,00	1682,00	1682,00	0,00
119	Мікроскоп	10470029	1	3124,00	3124,00	3124,00	0,00
120	Центрифуга	10470027	1	3135,00	3135,00	3135,00	0,00
121	Центрифуга з ротором	10470034	1	8580,00	8580,00	8580,00	0,00
122	Мікроскоп бінокулярний XSM-20	10470031	1	4950,00	4950,00	4950,00	0,00
123	Мікроскоп монокулярний	10470032	1	3088,00	3088,00	3088,00	0,00
124	Центрифуга лабораторна NF-20	10470033	1	6879,00	6879,00	6879,00	0,00
125	Аналізатор біохімічний в к-ті ВА-88	10470035	1	19713,00	19713,00	19713,00	0,00

126	Вимірювач питомої ваги сечі	10470036	1	1988,00	1988,00	1624,90	363,10
127	Мікроскоп бінокул.	10470040	1	3800,00	3800,00	2787,00	1013,00
128	Аналізатор гематологічний BC-3000 PLUS	10470041	1	58980,00	58980,00	31949,50	27030,50
129	Аналізатор Clover A1c	10470042	1	11990,00	11990,00	6294,75	5695,25
130	Аналізатор біохімічний автоматичний FC-200	101450057	1	190000,00	190000,00	28500,00	161500,00
131	Аналізатор гематологічний автоматичний MicroCC-20.	101450058	1	475000,00	475000,00	71250,00	403750,00
132	Шафа витяжна ШВ-1Р-1,3	101450059-62	4	33975,00	135900,00	16987,50	118912,50
133	Ваги лабораторні електронні ТВЕ	10430043	1	16300,00	16300,00	3667,50	12632,50
134	Ваги лабораторні електронні ТВЕ-1-0,01	10430044-45	2	16300,00	32600,00	7335,00	25265,00
135	Термостат	10450046-47	2	15700,00	31400,00	7065,00	24335,00
136	Центрифуга медична ОПн - 3.02	10450048-50	3	19500,00	58500,00	13162,50	45337,50
137	Мікроскоп Granum	10450051-53	1	63000,00	63000,00	14175,00	48825,00
138	Шафа сухожарова ГП-80	10450054	1	19000,00	19000,00	4275,00	14725,00
139	Аналізатор електролітів	10450055	1	87600,00	87600,00	19710,00	67890,00
140	Коагулометр автоматичний	10450056	1	96200,00	96200,00	21645,00	74555,00
141	Комп'ютер	10470003	1	3458,00	3458,00	3458,00	0,00
142	Прінтер	104700025-26	2	1081,60	2163,20	2163,20	0,00
143	Комп'ютери	10470015-18,,22	4	6279,20	25117,00	25117,00	0,00
144	Системний блок	10470027-28	2	3155,00	6310,00	6310,00	0,00
145	Монітор 17	10470030-31	2	1243,50	2487,00	2487,00	0,00
146	Монітор	10470036-37	2	1361,00	2722,00	2722,00	0,00
147	Ворота металеві	10470038	1	2450,00	2450,00	2103,25	346,75
148	Комп'ютер	10470040	1	6776,00	6776,00	5817,80	958,20
149	Монітор	10470041	1	1170,00	1170,00	1004,25	165,75
150	Алюмінієва перегорідка	10470043	1	3600,00	3600,00	3090,00	510,00
151	Алюмінієва перегорідка	10470042	1	4415,00	4415,00	3753,36	661,64
152	Прінтер 2 шт	10470050,5	2	1405,00	2810,00	2318,24	491,76
153	Комп'ютер 3 шт	10470044,45,48	3	2917,00	8751,00	7219,16	1531,84
154	Комп'ютер	10470055	1	4757,00	4757,00	4757,00	0,00
155	Котел алюмінієвий	10470001	1	10200,00	10200,00	8840,00	1360,00
156	Комп'ютер	10470003	1	5586,00	5586,00	5586,00	0,00
157	Апарат респіраторний РО-6	10470026	1	6534,00	6534,00	6534,00	0,00
158	Апарат для інгаляційного наркозу "Полінаркон-2"	10470029	1	2562,00	2562,00	2562,00	0,00
159	Апарат для інгаляційного наркозу "Полінаркон-2"	10470028	1	1404,00	1404,00	1404,00	0,00

160	Апарат "Полінаркон"	10470030	1	422,00	422,00	422,00	0,00
161	Апарат "Полінаркон"	10470131-132	2	1361,50	2723,00	2723,00	0,00
162	Дефібрилятор ДИ-С-04	10470039	1	2512,00	2512,00	2512,00	0,00
163	Дефібрилятор ДП-03	10470040	1	679,00	679,00	679,00	0,00
164	Апарат ШВЛ Фаза	10470076-77	2	6659,50	13319,00	13319,00	0,00
165	Апарат РО-6-05 ШВЛ	10470095	1	33000,00	33000,00	33000,00	0,00
166	Апарат ШВЛ Фаза 5 нр	10470099	1	39050,00	39050,00	39050,00	0,00
167	Пульсоксиметр Ютасокси 201	10470101-100	2	5280,00	10560,00	10560,00	0,00
168	Апарат ШВЛ Бриз	10470103	1	26768,00	53536,00	53536,00	0,00
169	Стіл для анестезіолога	10470104-109	6	787,33	4724,00	4724,00	0,00
170	Стіл для біксів Т 810	10470110-112	3	693,67	2081,00	2081,00	0,00
171	Візок з ношами і матрацем 400 Д21	10470113	1	1438,00	1438,00	1438,00	0,00
172	Візок ТБФ-3	10470114	1	5435,00	5435,00	5435,00	0,00
173	Дефібрилятор-монітор Heart Start XL	10470115	1	53646,00	53646,00	53646,00	0,00
174	Шафа медична ШМ-1	10470119-120	2	2409,00	4818,00	4818,00	0,00
175	Мішок Амбу	10470117	1	1853,00	1853,00	1853,00	0,00
176	Відсмоктувач хірургічний РА-2	10470122	1	5250,00	5250,00	5250,00	0,00
177	Відсмоктувач хірургічний РА-1	10470123	1	6600,00	6600,00	6600,00	0,00
178	Відсмоктувач хірургічний РА-2	10470126-127	2	4950,00	9900,00	9900,00	0,00
179	Камера для зберігання стерильних інструментів "Панмед"	10470118	1	1853,00	1853,00	1853,00	0,00
180	Монітор пацієнта РМ-600	10470124	1	8758,00	8758,00	8758,00	0,00
181	Електро-кардіограф SE-1	10470125	1	4777,00	4777,00	4777,00	0,00
182	Дефібрилятор монітор ДКИ	10470121	1	26000,00	26000,00	26000,00	0,00
183	Ап-т ШВЛ легень Бриз	10470128	1	61969,00	61969,00	61969,00	0,00
184	Реанімаційно хірургічний монітор ЮМ-300Т	10470129	1	21900,00	21900,00	21900,00	0,00
185	Дозатор автоматичний шприцевий ЮСП-100	10470130	1	5455,00	5455,00	5455,00	0,00
186	Апарат ШВЛ РО-6-03	10470142	2	2309,00	4618,00	4618,00	0,00
187	Апарат ШВЛ Івент	10470135	1	110000,00	110000,00	94417,00	15583,00
188	Пульсоксиметр Rad-8	10470136	1	8500,00	8500,00	7862,50	637,50
189	Матрац протипролежневий	10470143-45	3	1950,00	5850,00	4420,25	1429,75
190	Апарат ШВЛ Карина Систем	10470141	1	209797,00	209797,00	178358,71	31438,29
191	Інфузійний насос SN-1500	10470146	1	8000,00	8000,00	4933,00	3067,00
192	Відсмоктувач медичний 7А-23D	10470003	1	4046,00	4046,00	1314,95	2731,05
193	Баня водяна лабораторна .ВБ-4	10470013	1	4786,18	4786,18	1555,50	3230,68
194	Монітор пацієнта G2A	10470020	1	14395,43	14395,43	4678,49	9716,94
195	Електро-кардіограф ЭК-1 Т-07	10470147	1	4560,00	4560,00	4560,00	0,00

196	Крісло-візок	10470148	1	2718,00	2718,00	2718,00	0,00
197	Ноші медичні у зборі	10470149	1	2750,00	2750,00	2750,00	0,00
198	Електрокардіограф 100G	10470018	1	11432,33	11432,33	3715,51	7716,82
199	Крісло гінекологічне KG-2	10470055	1	12985,00	12985,00	11038,61	1946,39
200	Система доплерівська FD1	10470034	1	2750,00	2750,00	2337,75	412,25
201	Стерилізатор ГП-80	1047004	1	3930,00	3930,00	3930,00	0,00
202	Комплект для кесарів розтину	10470065	1	1401,00	1401,00	1401,00	0,00
203	Ап-т ШВЛ Стефан АБВ-И	10470067	1	56047,00	56047,00	56047,00	0,00
204	Реанімаційний комплект	10470068	1	4881,00	4881,00	4881,00	0,00
205	Реанімаційний столик	10470069	1	27311,00	27311,00	27311,00	0,00
206	Пульсоксиметр Ютасокси	10470076	1	5280,00	5280,00	5280,00	0,00
207	Компресор ДК-50 Plus	10470077	1	8648,00	8648,00	8648,00	0,00
208	Опромінювач кварцевий	10470078	1	2718,00	2718,00	2718,00	0,00
209	Шприцевий інфузійний насос	10470079	1	5455,00	5455,00	5455,00	0,00
210	Світильник безтіньовий	10470053	1	1780,00	1780,00	1572,50	207,50
211	Світильник безтіньовий	10470054	1	2000,00	2000,00	1767,00	233,00
212	Стіл неонатальний з підігрів	10470039	1	26650,00	26650,00	23541,25	3108,75
213	Фетальний доплер ЕКМ	10470035	1	2860,00	2860,00	2526,50	333,50
214	Опромінювач фототерапевтичний OPT-01	10470038	1	13200,00	13200,00	11660,00	1540,00
215	Пеленальний стіл з підігрівом "Аист"	10470036	1	10230,00	10230,00	9036,75	1193,25
216	Стілець для вертикальних пологів	10470080-81	2	1250,00	2500,00	2125,50	374,50
217	Стерилізатор ГП 20	10470089	1	3200,00	3200,00	2533,00	667,00
218	Фетальний монітор FM-20	10470085	1	24100,00	24100,00	19279,50	4820,50
219	Стіл операційний Біомед 3008 (А)	10470086	1	20000,00	20000,00	16000,00	4000,00
220	Шафа медична ШМ-1 з сейфом	10470087-88	2	1590,00	3180,00	2518,50	661,50
221	Інкубатор DLF-2001	10470090	1	80500,00	80500,00	60374,50	20125,50
222	Неонатальний комплекс НО-АФ-КР І	10470091	1	24700,00	24700,00	18660,50	6039,50
223	Апарат штучної вентиляції легень Millenium	10470092	1	159000,00	159000,00	117925,00	41075,00
224	Світильник безтіньовий Біомед	10470082	1	11670,00	11670,00	9335,75	2334,25
225	Шафа сухожарова ГП-80	10470093	1	4680,00	4680,00	3276,00	1404,00
226	Мультифункціональний монітор Mediana M 20	10470094	1	35000,00	35000,00	22750,00	12250,00
227	Інфузійний насос на 2 шприця	10470095	1	11925,00	11925,00	7354,11	4570,89
228	Апарат СРАР ARABELLA	10470096	1	160770,00	160770,00	83064,25	77705,75
229	Акушерське крісло-кровать ОПТИМА	10470097-98	1	217780,00	217780,00	112519,50	105260,50
230	Реанімаційна система Lifetherm 2003	10470101	1	123000,00	123000,00	63554,00	59446,00
231	Насос шприцевий SEP-10S Plus	10470102	1	12300,00	12300,00	6355,50	5944,50

232	Відсмоктувач медичний 7А-2Д	10470006	1	4046,00	4046,00	1314,95	2731,05
233	Баня водяна лабораторна ВБ-4	10470016	1	4786,18	4786,18	1555,50	3230,68
234	Шафа сухожарова ГП-80	10470008	1	8460,90	8460,90	2749,81	5711,09
235	Фетальний монітор L87"ТFT	10470103	1	42042,00	42042,00	11211,20	30830,80
236	крісло гінекологічне КГ-2М	101470103-105	3	15500,00	46500,00	1550,04	44949,96
237	Комп'ютер	10470001	1	3761,00	3761,00	3761,00	0,00
238	Ліжко для новонароджених.	10470002-6	5	1950,00	9750,00	7880,75	1869,25
239	Ліжко функціональне 400 Д 22	10470007-8	2	1359,00	2718,00	2718,00	0,00
240	Апарат УВЧ-30	10470003	1	235,00	235,00	235,00	0,00
241	Апарат "Ампліпульс"	10470010	1	1542,00	1542,00	1542,00	0,00
242	Апарат "Ампліпульс"	10470011	1	491,00	491,00	491,00	0,00
243	Інгалятор "Вулкан"	10470048	1	1595,00	1595,00	1595,00	0,00
244	Апаратт "Поток "	10470055,5 7-58	3	216,67	650,00	650,00	0,00
245	Апарат Поток	10470059	1	2300,00	2300,00	1878,50	421,50
246	Термостат ТС-80	10470043	1	1280,00	1280,00	1280,00	0,00
247	Парафінонагрівач	10470052	1	1750,00	1750,00	1750,00	0,00
248	Стіл масажний ВАР-А	10470054	1	2359,00	2359,00	2359,00	0,00
249	Апарат Іскра-1	10470060	1	6200,00	6200,00	5063,00	1137,00
250	Апарат УВЧ-80-4	10470061	1	12825,00	12825,00	10475,61	2349,39
251	Тренажер міні байк RB-662М	10470062	1	3040,00	3040,00	2407,00	633,00
252	Тренажер 3 в 1RB-665 Z	10470063	1	3647,00	3647,00	2887,96	759,04
253	Ап-т ультразвук. терапії Sonik Stimu-PRO	10470025	1	25087,58	25087,58	8153,45	16934,13
254	Ап-т УЗД ДС-6	10470006	1	187700,00	187700,00	187700,00	0,00
255	Шафа ГП-80	10470001	1	1402,00	1402,00	1402,00	0,00
256	Вакуумекстрактор	1047001	1	3520,00	3520,00	3109,00	411,00
257	Проектор Beng	10470001	1	3800,00	3800,00	2755,00	1045,00
258	Ноутбук	10470002	1	4400,00	4400,00	3190,00	1210,00
259	Центрифуга 800 Д	10450004	1	2600,00	2600,00	1170,00	1430,00
260	Електрокардіограф Heart Screen 112 Visit	10470001	1	2600,00	23800,00	14280,00	9520,00
261	Монітор артеріального тиску АВРМ-04	10470002	1	19500,00	19500,00	11699,50	7800,50
262	Ел.кардіограф Cardio Professional	10470003	1	39800,00	39800,00	22220,00	17580,00
263	Холтерівська система ЕКГ	10470004	1	44750,00	44750,00	24985,75	19764,25
264	Ергометр Corival	10470005	1	68150,00	68150,00	38050,75	30099,25
265	Комплекc діагностичний ДХ	10470006	1	29900,00	29900,00	16445,50	13454,50
266	Комплекc діагностичний Спектр+	10470007	1	59860,00	59860,00	32424,50	27435,50
267	Ел. кардіограф Юкард -100	10470008	1	14320,00	14320,00	7398,00	6922,00
268	Ліжко функціональне 400 Д 22	10470001	1	1358,00	1358,00	1358,00	0,00
269	Морозильна камера для зберігання плазми	101480001	1	38400,00	38400,00	1920,00	36480,00

270	Апарат рентгенівський РУМ-20	10470007	1	15484,00	15484,00	15484,00	0,00
271	Апарат рентгенівський флюорографічний	10470011	1	14817,00	14817,00	14817,00	0,00
272	Апарат рентгенівський дентальний	10470006	1	81880,00	81880,00	12281,00	69599,00
273	Устройство фотохімічної обробки плівки	10470433	1	8800,00	8800,00	7040,00	1760,00
274	Фартук рентгенозахистний односторон.	10470516	1	1128,00	1128,00	1128,00	0,00
275	Касета	10470516	1	1236,00	1236,00	1236,00	0,00
276	Аудиометр	10470003	1	21000,00	21000,00	21000,00	0,00
277	Ваги напольні РП-150 Мг	10470140	1	3200,00	3200,00	1765,00	1435,00
278	Індикатор внутрішньоч-ного тиску	10470165	1	7200,00	7200,00	3660,00	3540,00
279	Калькоскоп МК-300	10470191	1	21000,00	21000,00	14700,00	6300,00
280	Крісло Барані	10470178	1	2916,00	2916,00	2398,60	517,40
281	Крісло гінекологічне	10470196	1	15790,00	15790,00	2236,00	13554,00
282	Набір лінз	10470173	1	4620,00	4620,00	4620,00	0,00
283	Спектрофотометр CRANUM 722	10470283	1	49980,00	49980,00	10829,00	39151,00
284	Ростомір	10470583	1	1500,00	1500,00	900,00	600,00
285	Апарат Алконт-01	10470014	1	2520,00	2520,00	2520,00	0,00
286	Набір для визначення парів алкоголю ППС	10470276	1	2679,00	2679,00	2679,00	0,00
287	Опромінювач бактерицидний ОБПЕ-3	10470362	1	2500,00	2500,00	2000,00	500,00
288	Електрокардіограф Емансис	10470190	1	6000,00	6000,00	4800,00	1200,00
289	Ліжко функціональне	10470187	1	1500,00	1500,00	1200,00	300,00
290	Апарат Алконт-01	10470016	1	2520,00	2520,00	2520,00	0,00
291	Холодильник Норд	10490199	1	3960,00	3960,00	1650,00	2310,00
292	Лазерний принтер Canon-SENSYS	10490154	1	1150,00	1150,00	747,00	403,00
293	Кондиціонер 4G X 12EHC 50-20	10490208	1	6900,00	6900,00	1955,00	4945,00
294	Кондиціонер /DEA /SR-07HP-ST6-№1	10490213	1	7219,00	7219,00	1082,90	6136,10
295	Кондиціонер /DEA /SR-07HP-ST6-№1	10490214	1	7219,00	7219,00	1082,90	6136,10
296	Кондиціонер /DEA /SR-2HP-ST6-№1	10490217	1	17755,00	17755,00	2663,50	15091,50
297	Кондиціонер /DEA /SR-18HP-ST-№1	10490212	1	14486,00	14486,00	3138,60	11347,40
298	Кондиціонер /DEA /SR-18HP-ST6-№1	10490211	1	14486,00	14486,00	3138,60	11347,40
299	Кондиціонер /DEA /SR-07HP-ST6-№1	10490210	1	6913,00	6913,00	1497,30	5415,70
300	Комп'ютер Самсунг SM 720N17	10490137	1	6281,00	6281,00	5628,10	652,90
301	Комп'ютер АМД Sempron 2500	10480020	1	3162,00	3162,00	3162,00	0,00
302	Комп'ютер Самсунг	104090168	1	3750,00	3750,00	2187,00	1563,00
303	Кондиціонер /DEA/SR112 HR-ST6 N1	10490215	1	8860,00	8860,00	1329,00	7531,00
304	Кондиціонер ДЕА/SR112 HR-ST6 N1	10490216	1	8860,00	8860,00	1329,00	7531,00

305	Копір апарат CANON FC-128	10480011	1	1637,00	1637,00	1637,00	0,00
306	Копір-прінтер МФУ Canon Lastes Base MF -3228	10490109	1	1821,00	1821,00	1821,00	0,00
307	Копір-прінтер Самсунг	10480015	1	1139,00	1139,00	1139,00	0,00
308	Ліфт пасажирський ПП-400 А	10420018	1	1121,00	1121,00	1121,00	0,00
309	Робоче місце	10480029	1	18198,00	18198,00	16187,80	2010,20
310	Холодильник Днепр ДХ-442-7-010	10490105	1	1821,00	1821,00	1821,00	0,00
311	Холодильник Snalge FR 240	10490166	1	2199,00	2199,00	1337,90	861,10
312	Холодильник Норд	10490180	1	3960,00	3960,00	1650,00	2310,00
313	Холодильник Норд 222-010	10490131	1	1786,00	1786,00	1786,00	0,00
314	Холодильник Норд ДХ 403-010	10490145	1	1389,00	1389,00	1111,90	277,10
315	Комп'ютер NEC AccuSyns LCD 73V	10490107	1	4423,00	4423,00	4423,00	0,00
316	Комп'ютер АМД Atlon 642800	10480019	1	4693,00	4693,00	4693,00	0,00
317	Комп'ютер	10490170	1	4950,00	4950,00	2598,00	2352,00
318	Комп'ютер	10490125	1	4300,00	4300,00	4300,00	0,00
319	Кондиціонер Delfa	10490133	1	1412,00	1412,00	1412,00	0,00
320	Холодильник Snalge F	10490165	1	2199,00	2199,00	1337,90	861,10
321	Холодильник Норд	10490161	1	4600,00	4600,00	3143,00	1457,00
322	Кондиціонер	104790048	1	1262,00	1262,00	1262,00	0,00
323	Кондиціонер OSAKA	10490147	1	4592,00	4592,00	3165,20	1426,80
324	Холодильник Норд	10490128	1	1129,00	1129,00	1129,00	0,00
325	Комп'ютер Самсунг	10490153	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
326	Комп'ютер Самсунг	10490148	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
327	Апарат лазерної терапії "Медик-2К"	10470581	1	12000,00	12000,00	7200,00	4800,00
328	Апарат магнітної терапії "Полюс"	10470584	1	7000,00	7000,00	4025,00	2975,00
329	Апарат Радіус-01ФТ	10470579	1	8300,00	8300,00	4980,00	3320,00
330	Барокамера	10470014	1	2080,00	2080,00	2080,00	0,00
331	Комплект массажного обладнання	10470533	1	1305,00	1305,00	1305,00	0,00
332	Установка КВЧ	10470427	1	8732,00	8732,00	8732,00	0,00
333	Аспіратор	10470001	1	7421,00	7421,00	7421,00	0,00
334	Візок для перевізки хворих	10470575	1	4350,00	4350,00	4350,00	0,00
335	Стерилізатор ГП-80	10470304	1	9343,00	9343,00	9343,00	0,00
336	Водяна баня БВ20-4	10470115	1	4764,00	4764,00	2698,40	2065,60
337	Аквадистилятор ел. ДЕ-4	10470030	1	14500,00	14500,00	3383,00	11117,00
338	Лабораторне обладнання	10470344	1	1820,00	1820,00	1820,00	0,00
339	Мікроскоп бінокулярний	10470260	1	15000,00	15000,00	15000,00	0,00
340	Мікроскоп монокулярний XSM-10	10470257	1	3499,00	3499,00	1983,90	1515,10
341	Стерилізатор ГП-40	10470459	1	1412,00	1412,00	1412,00	0,00
342	Лічильник лейкоцитарної формули "СЧ12"	10470289	1	1066,00	1066,00	600,60	465,40
343	Термостат TVV-2	10470580	1	7000,00	7000,00	4200,00	2800,00



344	Термостат ТС-80М-2	10470423	1	2147,00	2147,00	2147,00	0,00
345	Шафа сушильна	10470580	1	1197,00	1197,00	1197,00	0,00
346	Фотоелектроколориметр АР-101	10470504	1	12500,00	12500,00	10000,00	2500,00
347	Апарат електрокардіографічний "Донікс"	10470055	1	9721,00	9721,00	9721,00	0,00
348	Апарат електрохірургічний ЕХВЧ	10470547	1	4698,00	4698,00	4698,00	0,00
349	Ультразвуковий сканер ДР-6600	10470428	1	68870,00	68870,00	68870,00	0,00
350	Електрокардіограф "Юкард-100"	10470047	1	14700,00	14700,00	7350,00	7350,00
351	Апарат стоматологічний УС-01	10470109	1	2529,00	2529,00	2529,00	0,00
352	Бормашина портативна Kogund	10470120	1	1656,00	1656,00	1327,60	328,40
353	Наконечник турбінний	10470252	1	1500,00	1500,00	900,00	600,00
354	Стерилізатор ГП-40	10470467	1	1412,00	1412,00	1412,00	0,00
355	Стоматологічна установка ЕСО-Р	10470390	1	199485,00	199485,00	0,00	199485,00
356	Стоматологічна установка УС-02	10470442	1	6228,00	6228,00	6228,00	0,00
357	Установка стоматологічна з інструментами та аксесуарами	10470477	1	7940,00	7940,00	11116,00	-3176,00
358	Апарат Алконт	10470018	1	2520,00	2520,00	2520,00	0,00
359	Крісло гінекологічне	10470197	1	15790,00	15790,00	2236,00	13554,00
360	Відсмоктувач 7Е9	10470277	1	2100,00	2100,00	1730,00	370,00
361	Опромінювач бактерицидний ОБПЕ-225М	10470365	1	1667,00	1667,00	1335,70	331,30
362	Ростомір	10470582	1	1500,00	1500,00	900,00	600,00
363	Система ультразвукової діагностики	10470290	1	199200,00	199200,00	31540,00	167660,00
364	Стерилізатор ГП-40-1	10470471	1	2558,00	2558,00	2558,00	0,00
365	Стерилізатор ГП-80	10470578	1	9343,00	9343,00	9343,00	0,00
366	Стерилізатор ГП-80	10470304	1	6040,00	6040,00	6040,00	0,00
367	Стерилізатор ГП-80	10470305	1	6040,00	6040,00	6040,00	0,00
368	Стерилізатор NUVE	10470280	1	15760,00	15760,00	12608,00	3152,00
369	Фетальний доплер ВТ-200	10470503	1	2800,00	2800,00	2285,00	515,00
370	Шафа сухожарова	10470462	1	4620,00	4620,00	4620,00	0,00
371	Шафа сухожарова	10470463	1	4620,00	4620,00	4620,00	0,00
372	Шафа сухожарова	10470464	1	4620,00	4620,00	4620,00	0,00
373	Шафа сушильна	10470472	1	4780,00	4780,00	4780,00	0,00
374	Електрокардіограф "ЕК-ЗТ-01"	10470050	1	9000,00	9000,00	7416,00	1584,00
375	Електрокардіограф МІДАС	10470048	1	6000,00	6000,00	4800,00	1200,00
376	Електроніж	10470502	1	2295,00	2295,00	2295,00	0,00
377	Апарат Алконт	10470017	1	2520,00	2520,00	2520,00	0,00
378	Машина пральна МСО-10ЄУХЛ-4	10490139	1	18800,00	18800,00	15360,00	3440,00
379	Машинга пральна HOOVER ОРН 814	10490136	1	3971,00	3971,00	3549,10	421,90

380	Машина пральна МСО-10ЄУХЛ-4	10490138	1	24975,00	24975,00	20400,50	4574,50
381	Ліфт пасажирський	10410009	1	12721,00	12721,00	12721,00	0,00
382	Бензокосарка	10490132	1	1721,00	1721,00	1721,00	0,00
383	Газонокосарка	10490209	1	9869,00	9869,00	2548,90	7320,10
384	Вузол обліку споживання теплової енергії	10490111	1	11011,00	11011,00	11011,00	0,00
385	GССA 2mS 22S3 York компресорно- конденсаційний блок	10490188	1	30562,00	30562,00	12733,20	17828,80
386	Вентилятор	10490207	1	9328,00	9328,00	3883,80	5444,20
387	Вентилятор	10490190	1	4958,00	4958,00	2063,80	2894,20
388	Вентилятор	10490189	1	9328,00	9328,00	3883,80	5444,20
389	Ваги Міра	10490126	1	1587,00	1587,00	1587,00	0,00
390	Ваги платформенні	10490171	1	3183,00	3183,00	1325,30	1857,70
391	Картоплечистка МОК-125	10490164	1	9000,00	9000,00	6150,00	2850,00
392	Колода для м'яса	10490175	1	6344,00	6344,00	2642,40	3701,60
393	Кондиціонер S09	10490192	1	8130,00	8130,00	3387,00	4743,00
394	Кондиціонер S 2444	10490143	1	12650,00	12650,00	5270,00	7380,00
395	Комплект обв'язки	10490191	1	10820,00	10820,00	4508,00	6312,00
396	Мийка 1 секція	10490172	5	3033,00	15165,00	6316,50	8848,50
397	Мийка 2 секційна	10490173	1	5973,00	5973,00	2488,30	3484,70
398	Пристрій Варта	10490178	1	3367,00	3367,00	1400,70	1966,30
399	Морозильна камера	10490110	1	6121,00	6121,00	6121,00	0,00
400	Морозильна камера	10490174	1	3875,00	3875,00	1613,50	2261,50
401	Електро- м'ясорубка	10490176	1	9436,00	9436,00	3929,60	5506,40
402	Овочерізка електрична HLC-300	10490163	1	7900,00	7900,00	5398,00	2502,00
403	Охолоджувач SDC/AD 50-30	10490194	1	5560,00	5560,00	2317,00	3243,00
404	Плита електрична	10490177	2	8801,50	17603,00	7334,30	10268,70
405	Холодильник Норд	10490129	1	1304,00	1304,00	1304,00	0,00
406	Холодильник Норд	10490181	1	4044,00	4044,00	1683,40	2360,60
407	Холодильник Норд	10490182	1	3134,00	3134,00	1304,40	1829,60
408	Холодильник Норд	10490183	1	1582,00	1582,00	1277,20	304,80
409	Шафа ГРЩ-1	10490186	1	25532,00	25532,00	10637,20	14894,80
410	Шафа ШС-1	10490184	1	3327,00	3327,00	1383,70	1943,30
411	Шафа ШС-4	10490183	1	2868,00	2868,00	1192,80	1675,20
412	Шафа управління	10490195	1	24366,00	24366,00	10150,60	14215,40
413	Шафа обліку ЛУР 400	10490185	1	28150,00	28150,00	11729,00	16421,00
414	Шумоглушитель EVR-KSG	10490197	1	3332,00	3332,00	1387,20	1944,80
415	Шумоглушитель EVR-KSG	10490196	1	3333,00	3333,00	1387,30	1945,70
416	Щіт ГРЩ-2	10490187	1	25533,00	25533,00	10638,30	14894,70
417	Електрокалоріфер ASVS	10490198	1	4888,00	4888,00	2034,80	2853,20
418	Зварювальний трансформатор	10480028	1	1322,00	1322,00	0,00	1322,00
419	Ліжко смотрове	10470184	1	1500,00	1500,00	1200,00	300,00
420	Ліжко смотрове	10470185	1	1500,00	1500,00	1200,00	300,00
421	Ліжко смотрове	10470186	1	1500,00	1500,00	1200,00	300,00

422	Ліжко функціональне	10470188	1	8800,00	8800,00	7040,00	1760,00
423	Ліжко функціональне	10470189	1	8800,00	8800,00	7040,00	1760,00
424	Столик маніпуляційний СМ-3	10470402	1	1000,00	1000,00	800,00	200,00
425	Столик маніпуляційний СМ-3	10470403	1	1000,00	1000,00	800,00	200,00
426	Візок з ношами ТБС-150	10470416	1	2200,00	2200,00	1760,00	440,00
427	Шафа медична ШМ-2	10470465,4 76,475	3	1500,00	4500,00	3600,00	900,00
428	Електрокардіограф	10470049	1	17800,00	17800,00	14240,00	3560,00
429	Апарат електрокардіографічний Донікс	10470051	1	8321,00	8321,00	8321,00	0,00
430	Концентратор кисневий 8л.	10470177	1	37500,00	37500,00	30000,00	7500,00
431	Концентратор кисневий	10470585	1	7500,00	7500,00	4125,00	3375,00
432	Стерилізатор ГП-80	10470286	1	5655,00	5655,00	5655,00	0,00
433	Водонагрівач	10490144	1	1180,00	1180,00	944,00	236,00
434	Холодильник Самсунг	10490146	1	3415,00	3415,00	2694,50	720,50
435	Холодильник Норд	10490204	1	3960,00	3960,00	1650,00	2310,00
436	Холодильник Норд	10490204	1	3960,00	3960,00	1650,00	2310,00
437	Прінтер Canon	10490169	1	1916,00	1916,00	1119,60	796,40
438	Стерилізатор ГК-100	10470466	1	16517,00	16517,00	16517,00	0,00
439	Стерилізатор ГК-100	10470306	1	14621,00	14621,00	14621,00	0,00
440	Стерилізатор ГК-100	10470586	1	56000,00	56000,00	29867,00	26133,00
441	Комп'ютер "Самсунг"	10490151	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
442	лазерний принтер CANON-SENSYS	10490157	1	1150,00	1150,00	747,00	403,00
443	Комп'ютер LG	10490149	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
444	БПФ Canon	10490160	1	1820,00	1820,00	1183,00	637,00
445	Комп'ютер Самсунг	10490152	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
446	Комп'ютер LG	10490141	1	4129,00	4129,00	3373,90	755,10
447	Комп'ютер "Самсунг"	10490150	1	4723,00	4723,00	3068,30	1654,70
448	Комп'ютер "Самсунг"	10480002	1	4170,00	4170,00	4170,00	0,00
449	Кондиціонер LG	10490134	1	3277,00	3277,00	3277,00	0,00
450	Факс SHARP	10490158	1	1125,00	1125,00	728,50	396,50
451	Ноутбук	10490108	1	7021,00	7021,00	0,00	7021,00
	<b>Разом по рахунку 1014</b>		<b>529</b>		<b>11877986,97</b>	<b>7439903,14</b>	<b>4438083,83</b>
1	Автомобіль САЗ 3507	10510001	1	4992,00	4992,00	4992,00	0,00
2	Автомобіль УАЗ 3962	10510008	1	18243,00	18243,00	18243,00	0,00
3	Автомобіль ВАЗ 2121	10510012	1	11113,00	11113,00	11113,00	0,00
4	Автомобіль Тайота	10510017	1	48048,00	48048,00	48048,00	0,00
5	Автомобіль Лада 211040	10510023	1	59990,00	59990,00	59990,00	0,00
6	Автомобіль ЗАЗ Таврія	10510003	1	20374,00	20374,00	20374,00	0,00
7	Автомобіль Ваз " Нива" 282-74 ЕВ	10510007	1	3145,00	3145,00	3145,00	0,00
8	Автомобіль Таврія 282-73 ЕВ	10510005	1	2071,00	2071,00	2071,00	0,00
9	Автомобіль ГАЗ 2752 АН 3015 ЕВ	10510009	1	65986,00	65986,00	65986,00	0,00
	<b>Разом по рахунку 1015</b>		<b>9</b>		<b>233962,00</b>	<b>233962,00</b>	<b>0,00</b>
1	Кондиціонери	10630001-2	2	1656,00	3312,00	3312,00	0,00

2	Шафа плательна	10630007	1	1000,00	1000,00	1000,00	0,00
3	Диван	10630008	1	2200,00	2200,00	2200,00	0,00
4	Кондиціонер VICO	10630009	1	2199,00	2199,00	1429,57	769,43
5	Кондиціонер St	10630010	1	1275,00	1275,00	743,87	531,13
6	Кондиціонер Mediana	10630011	1	2500,00	2500,00	1354,50	1145,50
7	Копіювальний апарат	10630004	1	1512,00	1512,00	1512,00	0,00
8	Системний блок QWAY	10630005	1	4950,00	4950,00	1567,50	3382,50
9	Ліжко	10630043	3	1200,00	3600,00	3240,00	360,00
10	Шафа плательна	10630028-29	2	1350,00	2700,00	2429,50	270,50
11	Шафа д/прихожої	10630030-31	2	1350,00	2700,00	2429,50	270,50
12	Шведська стінка	10630042	1	1200,00	1200,00	1080,00	120,00
13	Холодильник Норд	10630032	1	1578,00	1578,00	1421,65	156,35
14	Холодильник Норд	10630033	1	1662,00	1662,00	1494,35	167,65
15	Телевізор Samsung	10630035-36	2	1200,00	2400,00	2200,00	200,00
16	Холодильник Норд	10630044	1	1956,00	1956,00	1762,30	193,70
17	Холодильник Норд	10630045	1	2192,00	2192,00	1971,60	220,40
18	Диван	10630047	1	2650,00	2650,00	2142,25	507,75
19	Стійка чергового	10630048	1	3100,00	3100,00	2505,50	594,50
20	Кондиціонер Веко	10630053	1	3000,00	3000,00	2325,00	675,00
21	Холодильник Норд	10630049-51	3	1624,00	4872,00	3855,40	1016,60
22	Холодильник Норд	10630052	1	1834,00	1834,00	1450,35	383,65
23	Кондиціонер Дельфа	10630054-55	2	4999,00	4999,00	3874,57	1124,43
24	М'який куточок	10630056	1	1940,00	1940,00	1503,50	436,50
25	Сервант	10630057	1	1010,00	1010,00	782,25	227,75
26	Машинка пральна LgF	10630058	1	4146,00	4146,00	2696,05	1449,95
27	Душева кабінка	10630059-64	6	1300,00	7800,00	5070,00	2730,00
28	Холодильник. Норд	10630057	1	1338,00	1338,00	1338,00	0,00
29	Генератор	10630058-59	2	6794,00	13588,00	13588,00	0,00
30	Телевізор LG	10630060	1	1057,00	1057,00	979,21	77,79
31	Кондиціонер	10630061	3	2662,00	7986,00	7389,05	596,95
32	Холодильник	10630062	1	1600,00	1600,00	1480,00	120,00
33	Комп'ютер	10630058	1	3296,00	3296,00	3050,80	245,20
34	Душева кабінка	10630063	1	1300,00	1300,00	1202,50	97,50
35	Ліжко 400 Д	10630064	1	1751,00	1751,00	1619,16	131,84
36	Кондиціонер EWT	10630065	1	1600,00	1600,00	1240,00	360,00
37	Холодильник Норд	10630066	1	1216,00	1216,00	1216,00	0,00
38	Монітор	10630067	1	1500,00	1500,00	949,50	550,50
39	Системний блок АМД	10630068	1	5300,00	5300,00	3356,50	1943,50
40	Прінтер	10630069	1	1500,00	1500,00	949,50	550,50
41	Тумба приліжкова	10630079-73	4	1300,00	5200,00	3033,00	2167,00
42	Телевізор Rainford	10630074-75	2	1050,50	2101,00	1224,92	876,08
43	Холодильник Норд	10630076-77	2	1824,00	3648,00	2128,40	1519,60

44	Душева кабінка	10630078-79	2	1660,50	3321,00	1819,41	1501,59
45	ПК Atlon	10640001	1	4600,00	4600,00	2032,00	2568,00
46	Холодильник Норд 271-010	10630002	1	3445,00	3445,00	1406,68	2038,32
47	Системний блок	101630003	1	9002,40	9002,40	375,10	8627,30
48	Холодильник для померлих	10630298	1	39839,00	39839,00	39839,00	0,00
49	Холодильник Норд	10630303-4	2	1338,50	2677,00	2677,00	0,00
50	Холодильник Норд	10630297	1	2013,00	2013,00	1760,51	252,49
51	Телевізор Lg	10630250	1	1390,00	1390,00	1390,00	0,00
52	Холодильник Норд	10630299	1	1338,00	1338,00	1338,00	0,00
53	Водонагрівач TERMECS	10630251	1	1023,00	1023,00	944,77	78,23
54	Монітор	10630257	1	1260,00	1260,00	1113,50	146,50
55	Монітор	10630253	1	1396,00	1396,00	1293,30	102,70
56	ПК Alnionll	10630255	1	3340,00	3340,00	2504,50	835,50
57	Монітор Philips	10630259	1	3000,00	3000,00	2000,00	1000,00
58	Системник KomTex	10630260	1	3600,00	3600,00	2401,00	1199,00
59	Прінтер Canon	10630261	1	1300,00	1300,00	867,50	432,50
60	Відеокамера Panasonic	10630262	1	2900,00	2900,00	1934,50	965,50
61	Фотокамера цифрова Nikon	10630263	1	1400,00	1400,00	934,00	466,00
62	Стіл комп'ютерний	10630264	1	1154,00	1154,00	768,45	385,55
63	Телевізор LG	10630265	1	7500,00	7500,00	4687,50	2812,50
64	Факс Panasonic	10630266	1	1200,00	1200,00	760,00	440,00
65	Комп'ютер б/в	10630268	1	2500,00	2500,00	1583,50	916,50
66	Операційна програа.	10630269	1	2244,00	2244,00	1401,70	842,30
67	Комп'ютер в комплекті	10630270	1	3451,00	3451,00	2070,67	1380,33
68	ноутбук Lenovo	10630271	1	4232,00	4232,00	2538,60	1693,40
69	Прінтер Canon	10630272	1	1094,00	1094,00	655,95	438,05
70	Телевізор Supra	10630273	1	1881,00	1881,00	1097,42	783,58
71	Комп'ютер в к-ті	10630274-275	2	3320,00	6640,00	3873,00	2767,00
72	Холодильник Атлант	10630276	1	2950,00	2950,00	1720,75	1229,25
73	Холодильник Delfa	10630277	1	1112,00	1112,00	611,60	500,40
74	Цифровий фотоапарат	10640001	1	1169,00	1169,00	905,82	263,18
75	Водонагрівач	1063278-79	2	2000,00	4000,00	1266,66	2733,34
76	Душева кабіна	10630280	1	2500,00	2500,00	791,66	1708,34
77	Системний блок QWEY	10630281-84	4	4950,00	19800,00	6270,00	13530,00
78	Системний блок QWEY	10630285-88	4	4482,02	17968,08	5689,91	12278,17
79	Багатофункціональний пристрій Canon	10630293	1	4300,02	4300,02	1361,66	2938,36
80	Багатофункціональний пристрій Canon MF-3010	10630290-92	3	3649,98	10949,94	3467,47	7482,47
81	Шафа витяжна	10630293	1	2150,00	2150,00	1988,75	161,25
82	Холодильник Снайге	10630294	1	7590,00	7590,00	1707,75	5882,25
83	Диван	101630295	1	9565,00	9565,00	1195,65	8369,35
84	холодильник	101630296	1	9900,00	9900,00	1237,50	8662,50
85	Холодильник Норд	10630022	1	1484,00	1484,00	1484,00	0,00

86	Сейф	10630033	1	2237,00	2237,00	2237,00	0,00
87	Комп'ютер	10630034	1	3000,00	3000,00	3000,00	0,00
88	Сушильна машина Горение	10630003-5	3	3058,33	9175,00	9175,00	0,00
89	Пральна машина Ардо	10630006-7	2	3766,50	7533,00	7533,00	0,00
90	Пральна машина LG	10630010	1	4643,00	4643,00	3403,27	1239,73
91	Пральна машина AVVM920	10630011-13	3	10408,00	31224,00	20295,20	10928,80
92	Магнітний пускач	10630014	1	1561,00	1561,00	1014,42	546,58
93	Стілаж	10630012	1	1087,00	1087,00	1087,00	0,00
94	Верстак токарний	10670001	1	1225,00	1225,00	1225,00	0,00
95	Насос	10670002	3	2533,00	7599,00	7599,00	0,00
96	Водопровід лікарні 350м	10670003	1	9541,00	9541,00	9541,00	0,00
97	Каналізація 950м	10670004	1	43868,00	43868,00	43868,00	0,00
98	Ел. сіть	10670005	1	12673,00	12673,00	12673,00	0,00
99	Пожежний водійом 200м	10670006	1	9653,00	9653,00	9653,00	0,00
100	Хрест	10670007	1	2142,00	2142,00	2142,00	0,00
101	Зварювальний апарат	10670008	1	1111,00	1111,00	1111,00	0,00
102	Насосная станція	10670009	1	2471,00	2471,00	2471,00	0,00
103	Насосний агрегат	10670011	2	9750,00	19500,00	18037,50	1462,50
104	Теплолічильник	10670012	1	26000,00	26000,00	24050,00	1950,00
105	Редуктор	10670012	1	4000,00	4000,00	2333,00	1667,00
106	Шлагбаум	10670017	1	7762,00	7762,00	4010,85	3751,15
107	Насос глибинний Водолій	10670018	1	3800,00	3800,00	1457,00	2343,00
108	Ліжко 2х секційне	10640002-5	4	1900,00	7600,00	4687,00	2913,00
109	Стіл приліжковий	10640006-9	4	1000,00	4000,00	2467,00	1533,00
110	Тумба приліжкова	10640010-13	4	1000,00	4000,00	2467,00	1533,00
111	Куточок м'який офісний	10640014	1	2630,00	2630,00	1490,75	1139,25
112	Стійка рецепшен	10640015	1	2740,00	2740,00	1552,50	1187,50
113	Шафа для медикаментів	10640016	1	1150,00	1150,00	641,75	508,25
114	Холодильник Delfa	10630017-19	3	1112,00	3336,00	1834,80	1501,20
115	ПК Intel Pentium	10630021	1	2970,00	2970,00	1534,25	1435,75
116	Холодильник Днепр	10630022	1	2600,00	2600,00	1322,00	1278,00
117	Душеві кабінки	10630023-25	3	4632,00	13896,00	6638,80	7257,20
118	Холодильник Атлант	10630030-31	2	4015,00	8030,00	8030,00	0,00
119	Вентилятор осьовий	10630032	1	4757,00	4757,00	4757,00	0,00
120	Електрична. піч 4 комфорочна	10630033	1	6850,00	6850,00	6850,00	0,00
121	М'ясорубка	10630034	1	4978,00	4978,00	4978,00	0,00
122	Машинка д/ нарізки овочів	10630035	1	4310,00	4310,00	4310,00	0,00
123	Морозильна камера Ларь	10630036	1	4399,00	4399,00	4399,00	0,00
124	Ваги електронні	10630037	1	2346,00	2346,00	2346,00	0,00
125	Котел електричний	10630038-39	2	11791,50	23583,00	23583,00	0,00
126	Холодильник Samsung	10630042	1	1542,00	1542,00	1542,00	0,00
127	Холодильник Днепр 416	10630043	1	1887,00	1887,00	1887,00	0,00
128	Стіл 1600*600*650	10630044-46	3	1338,00	4014,00	4014,00	0,00

129	Морозильна. камера Ларь 300	10630047	1	13836,00	13836,00	13836,00	0,00
130	Шафа для одягу	10630404	1	1330,00	1330,00	1330,00	0,00
131	Комплект обладнання	10630056	1	1096,00	1096,00	1096,00	0,00
132	Комплект обладнання	10630056	1	1096,00	1096,00	1096,00	0,00
133	Куточок офісний	10630219	1	1520,00	1520,00	1520,00	0,00
134	Куточок офісний	10630220	1	1520,00	1520,00	1520,00	0,00
135	Куточок офісний	10630221	1	1520,00	1520,00	1520,00	0,00
136	Стілаж -картотека	10630250	1	1687,00	1687,00	1687,00	0,00
137	Тумба	10630246	1	1225,00	1225,00	1225,00	0,00
138	Тумба	10630254	1	1225,00	1225,00	1225,00	0,00
139	Шафа для документів	10630405	1	1264,00	1264,00	1264,00	0,00
140	Шафа для одягу	10630248	1	1107,00	1107,00	1107,00	0,00
143	Шафа для одягу	10630255	1	1107,00	1107,00	1107,00	0,00
141	Шафа для одягу	10630256	1	1107,00	1107,00	1107,00	0,00
142	Шафа картотека	10630249	1	1640,00	1640,00	1640,00	0,00
143	Шафа розпашна	10630247	1	2490,00	2490,00	2490,00	0,00
144	Комплект обладнання на 2 роб. місця	10630407	1	1349,00	1349,00	1349,00	0,00
145	Стілаж робочий	10630251	1	3864,00	3864,00	1608,4	2255,6
146	Стілаж робочий	10630250	1	5084,00	5084,00	2117,4	2966,6
147	Стілаж робочий	10630249	1	5084,00	5084,00	2117,4	2966,6
148	Стілаж робочий	10630248	1	5084,00	5084,00	2117,4	2966,6
149	Стілаж робочий	10630247	1	5083,00	5083,00	2117,3	2965,7
150	Стілаж робочий	10630246	1	4058,00	4058,00	1688,8	2369,2
151	Стойка	10630252	1	3629,00	3629,00	1511,9	2117,1
152	Стіл кондитерський	10630256	1	5263,00	5263,00	2192,3	3070,7
153	Стіл кондитерський	10630255	1	3403,00	3403,00	1417,3	1985,7
154	Стіл кондитерський	10630254	1	2898,00	2898,00	1207,8	1690,2
155	Стіл кондитерський	10630253	1	2898,00	2898,00	1207,8	1690,2
156	Шафа для документів	10630406	1	1264,00	1264,00	1264,00	0,00
157	Шафа для одягу 2х дверна	10630403	1	1330,00	1330,00	1330,00	0,00
158	Шафа для одягу 3х дверна	10630402	1	1594,00	1594,00	1594,00	0,00
159	Куточок офісний	10630222	1	1520,00	1520,00	1520,00	0,00
	<b>Разом по рахунку 1016</b>		<b>219</b>		<b>754044,44</b>	<b>558243,38</b>	<b>195801,06</b>
1	Верба	1081002	1	45,00	45,00	45,00	0,00
2	Береза	1081003	24	922,56	922,56	922,56	0,00
3	Клен	1081004	9	555,30	555,30	555,30	0,00
4	Каштан	1081005	50	2807,54	2807,84	2807,84	0,00
5	Липа	1081006	22	759,00	759,00	759,00	0,00
6	Яблуні	1081007	61	3509,75	3509,75	3509,75	0,00
7	Ялинка	1081008	22	988,00	988,00	988,00	0,00
8	Абрикос	1081009	39	1896,74	1896,74	1896,74	0,00
9	Горобина	1081010	18	1107,00	1107,00	1107,00	0,00
10	Черемха	1081011	9	404,18	404,18	404,18	0,00
11	Груша	1081013	2	90,00	90,00	90,00	0,00
12	Вишня	1081014	10	489,00	489,00	489,00	0,00

13	Слива	1081015	11	680,00	680,00	680,00	0,00
14	Шовковиця	1081016	2	90,00	90,00	90,00	0,00
15	Туя	1081017	3	135,00	135,00	135,00	0,00
16	Алича	1081018	3	135,00	135,00	135,00	0,00
17	Горіх	1081019	1	45,00	45,00	45,00	0,00
18	Горобина	1081001	2	112,00	112,00	112,00	0,00
19	Абрикос	1081002	7	314,00	314,00	314,00	0,00
20	Слива	1081003	5	281,00	281,00	281,00	0,00
21	Липа	1081004	3	168,00	168,00	168,00	0,00
22	Горобина чорна	1081005	1	56,00	56,00	56,00	0,00
23	Береза	1081006	8	539,00	539,00	539,00	0,00
24	Шовковиця	1081008	1	45,00	45,00	45,00	0,00
25	Вишня	1081009	2	90,00	90,00	90,00	0,00
27	Дерево абрикос	10800004	1	5,00	5,00	5,00	0,00
28	Дерево абрикос	10800005	1	5,00	5,00	5,00	0,00
28	Дерево абрикос	10800006	1	5,00	5,00	5,00	0,00
30	Дерево береза	10800007	1	5,00	5,00	5,00	0,00
31	Дерево береза	10800026	1	5,00	5,00	5,00	0,00
32	Дерево береза	10800030	1	5,00	5,00	5,00	0,00
33	Дерево береза	10800031	1	5,00	5,00	5,00	0,00
34	Дерево береза	10800032	1	5,00	5,00	5,00	0,00
35	Дерево береза	10800033	1	5,00	5,00	5,00	0,00
36	Дерево груша	10800034	1	5,00	5,00	5,00	0,00
37	Дерево липа	10800035	1	6,00	6,00	6,00	0,00
38	Дерево липа	10800036	1	6,00	6,00	6,00	0,00
39	Дерево липа	10800037	1	6,00	6,00	6,00	0,00
40	Дерево липа	10800038	1	6,00	6,00	6,00	0,00
41	Дерево липа	10800039	1	6,00	6,00	6,00	0,00
42	Дерево липа	10800040	1	6,00	6,00	6,00	0,00
43	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800065	1	50,00	50,00	50,00	0,00
44	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800066	1	50,00	50,00	50,00	0,00
45	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800067	1	50,00	50,00	50,00	0,00
46	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800068	1	50,00	50,00	50,00	0,00
47	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800069	1	50,00	50,00	50,00	0,00
48	Дерево ялинка більше 3 метрів	10800070	1	50,00	50,00	50,00	0,00
49	Дерево ялинка до 3 метрів	10800055	1	20,00	20,00	20,00	0,00
50	Дерево ялинка до 3 метрів	10800056	1	20,00	20,00	20,00	0,00
51	Дерево ялинка до 3 метрів	10800057	1	20,00	20,00	20,00	0,00
52	Дерево ялинка до 3 метрів	10800058	1	20,00	20,00	20,00	0,00
53	Дерево ялинка до 3 метрів	10800059	1	20,00	20,00	20,00	0,00



54	Дерево ялинка до 3 метрів	10800060	1	20,00	20,00	20,00	0,00
55	Дерево ялинка до 3 метрів	10800061	1	20,00	20,00	20,00	0,00
56	Дерево ялинка до 3 метрів	10800062	1	20,00	20,00	20,00	0,00
57	Дерево ялинка до 3 метрів	10800063	1	20,00	20,00	20,00	0,00
58	Дерево ялинка до 3 метрів	10800064	1	20,00	20,00	20,00	0,00
59	Дерево іва	10800052	1	4,00	4,00	4,00	0,00
60	Дерево каштан	10800042	1	25,00	25,00	25,00	0,00
61	Дерево каштан	10800043	1	25,00	25,00	25,00	0,00
62	Дерево каштан	10800044	1	25,00	25,00	25,00	0,00
63	Дерево каштан	10800045	1	25,00	25,00	25,00	0,00
64	Дерево каштан	10800046	1	25,00	25,00	25,00	0,00
65	Дерево каштан	10800047	1	25,00	25,00	25,00	0,00
66	Дерево каштан	10800048	1	25,00	25,00	25,00	0,00
67	Дерево каштан	10800049	1	25,00	25,00	25,00	0,00
68	Дерево каштан	10800050	1	25,00	25,00	25,00	0,00
69	Дерево липа	10800053	1	6,00	6,00	6,00	0,00
70	Дерево туя	10800001	1	50,00	50,00	25,00	25,00
71	Дерево туя	10800002	1	50,00	50,00	25,00	25,00
72	Дерево туя	10800003	1	50,00	50,00	25,00	25,00
73	Дерево ялинка колюча	10800065	1	160,90	160,90	0,00	160,90
74	Дерево ялинка колюча	10800066	1	160,90	160,90	0,00	160,90
75	Дерево ялинка колюча	10800067	1	160,90	160,90	0,00	160,90
76	Дерево ялинка колюча	10800068	1	160,90	160,90	0,00	160,90
77	Дерево ялинка колюча	10800069	1	160,90	160,90	0,00	160,90
78	Дерево ялинка колюча	10800070	1	160,90	160,90	0,00	160,90
79	Дерево ялинка колюча	10800071	1	160,90	160,90	0,00	160,90
80	Дерево ялинка колюча	10800072	1	160,90	160,90	0,00	160,90
81	Дерево ялинка колюча	10800073	1	160,90	160,90	0,00	160,90
82	Дерево ялинка колюча	10800074	1	160,90	160,90	0,00	160,90
83	Дерево ялинка колюча	10800075	1	160,90	160,90	0,00	160,90
84	Дерево ялинка колюча	10800076	1	160,90	160,90	0,00	160,90
85	Дерево ялинка колюча	10800077	1	160,90	160,90	0,00	160,90
86	Дерево ялинка колюча	10800078	1	160,90	160,90	0,00	160,90
87	Дерево туя	10800079	1	24,74	24,74	0,00	24,74
88	Дерево туя	10800080	1	24,74	24,74	0,00	24,74
89	Дерево туя	10800081	1	24,74	24,74	0,00	24,74
90	Дерево туя	10800082	1	24,74	24,74	0,00	24,74
91	Дерево туя	10800083	1	24,74	24,74	0,00	24,74
92	Дерево туя	10800084	1	24,70	24,70	0,00	24,70
93	Дерево можевельник казацький	10800085	1	16,00	16,00	0,00	16,00
94	Дерево можевельник казацький	10800086	1	16,00	16,00	0,00	16,00
95	Дерево можевельник казацький	10800087	1	16,00	16,00	0,00	16,00
96	Дерево можевельник казацький	10800088	1	16,00	16,00	0,00	16,00

97	Дерево можевельник казацький	10800089	1	16,00	16,00	0,00	16,00
98	Дерево можевельник казацький	10800090	1	16,00	16,00	0,00	16,00
	<b>Разом по рахунку 1017</b>		<b>388</b>		<b>19732,37</b>	<b>17205,73</b>	<b>2526,64</b>
1	Проектно-кошторисна документація	1090001	1	23195,00	23195,00	0,00	23195,00
2	Проектно-кошторисна документація	10180002	1	33985,87	33985,87	0,00	33985,87
	<b>Разом по рахунку 1018</b>		<b>2</b>		<b>57180,87</b>	<b>0,00</b>	<b>57180,87</b>
	<b>Разом по рахунку 1011</b>		<b>3,2973</b>		<b>1371559,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1371559,00</b>
	<b>Разом по рахунку 1013</b>		<b>6407,7</b>		<b>7929445,00</b>	<b>6007711,60</b>	<b>1921733,40</b>
	<b>Разом по рахунку 1014</b>		<b>529</b>		<b>11877986,57</b>	<b>7439903,14</b>	<b>4438083,43</b>
	<b>Разом по рахунку 1015</b>		<b>9</b>		<b>233962,00</b>	<b>233962,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Разом по рахунку 1016</b>		<b>219</b>		<b>754044,44</b>	<b>558243,38</b>	<b>195801,06</b>
	<b>Разом по рахунку 1017</b>		<b>388</b>		<b>19732,37</b>	<b>17205,73</b>	<b>2526,64</b>
	<b>Разом по рахунку 1018</b>		<b>2</b>		<b>57180,87</b>	<b>0,00</b>	<b>57180,87</b>
	<b>РАЗОМ :</b>		<b>7558</b>		<b>22243910,25</b>	<b>14257025,85</b>	<b>7986884,40</b>

Голова комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального лікувально-  
профілактичного закладу "Лиманська  
центральна- районна лікарня" \_\_\_\_\_

В.В. Демидова

Заступник голови комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального лікувально-  
профілактичного закладу "Лиманська  
центральна- районна лікарня" \_\_\_\_\_

Л.В. Сериця

**Члени комісії:**

Шпак В.Т. \_\_\_\_\_

Шмуля Н.В. \_\_\_\_\_

Воликова Ю.В. \_\_\_\_\_















Додаток 3  
до передавального акту  
від 02.08.2019

**Перелік  
медичних виробів та лікарських засобів комунальної власності територіальної  
громади м. Лиман, яке використовується Комунальним лікувально-  
профілактичним закладом «Лиманська центральна районна лікарня»**

№ з/п	Найменування запасів	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна, грн	Вартість станом на 01.05.2019р, грн.
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с Резнікова В.В. (акуш.-гінек.відділення)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Перчатки стер.	пар	620	4,284	2728,00
2	Вата 5 гр.	шт	200	3,33	666,00
3	Зажим пупочний	шт	300	1,78	534,00
4	Катетер назальний	шт	30	13,01	390,30
5	Катетер пупочний	шт	65	5,111	332,22
6	Катетер годувальний №6	шт	77	4,10	325,20
7	Катетер годувальний №8	шт	87	4,29	363,20
8	Шприци 10,0	шт	180	1,20	216,00
9	Шприци 2,0	шт	90	1,1376	118,70
10	Шприци 5,0	шт	70	0,85	59,50
11	Катетер в/в №22	шт	20	4,70	94,00
12	Катетер в/в №24	шт	90	5,426	488,40
13	Катетер в/в №26	шт	90	5,472	492,50
14	Спирт 96% 100,0	шт	102	23,654	2435,64
15	Спирт 70% 100,0	шт	87	19,00	1653,00
16	Тамифлю №10	уп	1	399,87	399,87
17	Канестен 1,0 №5	уп	6	535,46	3212,76
18	Медикаменти різні				11100,00
19	Вакцина гепатит В	доз	470	17,15	8060,50
20	Вакцина БЦЖ	доз	40	2,3545	94,18
21	Вакцина гепатит В	доз	100	19,91	1691,00
22	Вакцина БЦЖ с.301	доз	1000	23,545	2354,50
23	Презервативи	шт	18	108,00	1944,00
24	Фемоден	шт	105	3,86	405,30
25	Антирезусний імуноглобулін с.51117	амп	2	1241,53	2483,06
26	Карбітоцин 100мг	фл	7	683,5729	4785,01
27	Антирезусний імуноглобулін с.20718	амп	2	1394,03	2788,06
28	Набор S990219	шт	2	2766,00	5532,00
29	Набор S9902217	шт	1	1642,68	1642,68
30	Маски одн..	шт	2000	0,31	620,00
31	Ібупрфен 400мг	шт	200	0,32	64,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>6062</b>		<b>58073,58</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с Сологуб Т.В. (хірургічне відділення)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Повидон мазь	шт	2	20,00	40,00
2	Гепациф 2,0	фл	4	77,46	309,84
3	Гліко	уп	3	31,873	95,62
4	Фленокс 0,2 №10	уп	2	630,12	1260,24

5	Фленокс 0,4 №10	уп	1	950,21	950,21
6	Кетгут №4	шт	150	16,513	2477,00
7	Натрій хлорід 0,9% 400,0	фл	241	10,76	2593,16
8	Кетгут №5	шт	150	19,683	2952,50
9	Марля	м	880	9,855	4212,20
10	Перчатки	пар	145	4,454	646,25
11	Капрон №3	шт	20	52,58	1051,60
12	Капрон №4	шт	20	45,05	901,00
13	Капрон №5	шт	20	32,00	640,00
14	Кетгут №3	шт	100	13,71	1371,00
15	Натрій хлорід 0,9% 200,0	фл	299	8,535	2552,26
16	Спирт етиловий 96% 100,0	фл	58	23,674	1373,16
17	Системи	шт	44	8,50	374,00
18	Мд Сульфат 5,0	уп	6	12,675	76,06
19	Димедрол 1,0	уп	21	11,96	251,16
20	Дрогаверін 2,0	уп	26	10,409	270,75
21	Глюкоза 5% 200,0	фл	15	9,45	141,75
22	Гепарін №5	фл	93	29,527	2746,12
23	Фуросемід 2,0	уп	15	14,56	218,40
24	Хлоргексидін 100,0	фл	43	10,359	445,48
25	Цефтриаксон 1,0	фл	80	9,17	733,60
26	Амоксил 1,2гр.	фл	20	33,96	679,20
27	Бензінбензоат 50,0	уп	18	8,38	150,84
28	Геноміцин 2,0	уп	67	21,052	1410,52
29	Дексаметазон №5	уп	6	8,96	53,76
30	Зацеф 1,0	фл	10	51,45	514,50
31	Метоклопрамід 2,0	уп	2	25,16	50,32
32	Натрій хлорід 0,9% 100,0	фл	150	8,03	1204,50
33	Преднізалон №3	уп	4	28,43	113,72
34	Рінгер 200,0	фл	216	14,480	3127,79
35	Трамікс 5,0 №5	уп	4	140,49	561,96
36	Спирт 70% 100,0	фл	65	19,00	1235,00
37	Шприци 2,0	шт	27	1,26	34,02
38	Шприци 5,0	шт	2	0,85	1,70
39	Шприци 10,0	шт	30	1,20	36,00
40	Рабіпур с.3314	доз	7	259,92	1819,44
41	Міконіт	шт	8	23,15	185,20
42	Єлост. бінти 2,5x5	шт	6	10,00	60,00
43	Одн.маски	шт	2400	0,31	744,00
44	Канаміцин №10	амп	60	73,4169	4405,01
45	Вілате 1000	уп	30	11962,52	358875,60
46	Рефакто Аф	уп	28	5696,44	159500,32
47	Рефакто Аф	уп	2	5696,44	11392,88
48	Провост.им.	амп	28	1296,48	36301,44
49	Атоксил правцев	амп	136	7778,87	1057926,32
50	Антир.	фл	129	2514,380	324355,12
51	Антир.змін.	фл	1	1571,49	1571,49
52	Альбумін 10%	л	2,600	7873,14	204701,70
53	Єрит.обед.	л	9,563	1081,55	5087,73
54	Єрит.з вид.	л	979	926,63	741,81
55	Плазма	л	1,400	1248,12	1094,44
56	Плазма	л	0,785	1248,12	761,48
57	Плазма обед.	л	1,200	1248,12	1497,74
58	Плазма	л	12,550	1248,12	14976,69
59	Плазма	л	1,255	1248,12	1566,39

60	Рефакто	шт	3	9087,81	27263,43
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>5927,332</b>		<b>2068453,69</b>
<b>Матеріально відповідальна особа врач-бактеріолог Ковальчук Е.Ю. (КДП)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Чашка Петрі	шт	380	21,847	8301,90
2	Пробірки ПХх16х150	шт	550	1,442	793,10
3	Пробірки ПХх14х120	шт	495	1,348	667,20
4	Діски з антибіотиками	фл	200	37,74	7548,00
5	Діагностикум бруцельозн.	амп	1	81,60	81,60
6	Телурит каля 2	наб	3	206,678	620,034
7	Тест на ротавіруси	шт	219	76,93	16847,67
8	Агар Єндо	кг	1	783,88	783,88
9	Агар Мюллер-Хінтона	кг	0,5	688,88	344,44
10	Вісмут-сульфіт агар	кг	1	1453,76	1453,76
11	Сиворотка коняча	фл	0,5	3996,00	1998,00
12	Середовище Олькеницького	кг	0,5	1225,76	612,88
13	Пептон ферментат.	кг	0,5	3108,00	1554,00
14	Метилловий червоний	уп	0,5	66,60	33,30
15	Калій фосфорнокислий	гр	100	0,15	15,00
16	Лактоза	гр	200	0,11	22,00
17	Середовище Левіна	кг	0,5	1395,76	697,88
18	Бактоагар Плоскірева	кг	0,5	1767,28	883,64
19	Бальйон поживний	кг	0,5	674,80	337,40
20	Середовище Біфідум	гр	250	1,25	312,50
21	Середовище Блїфельдта	гр	250	0,95	237,50
22	Лактобакагар (МРС)	гр	250	1,48	370,00
23	Калій хлор(фікс)	уп	1	109,89	109,89
24	Агар ацетатний	гр	100	1,52	152,00
25	Натрій гідроксись	кг	1	146,52	146,52
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>3006</b>		<b>44924,09</b>
<b>Матеріально відповідальна особа лаборант Бибко О.В.( КДП)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Реагент анти А 10мл	фл	15	54,15	812,25
2	Реагент анти В	фл	15	54,15	812,25
3	Реаген анти АВ	фл	15	125,01	1875,15
4	Реагент анти Д	фл	15	141,55	2123,25
5	Кето-тест	уп	10	23,31	233,10
6	К-та сульф.	кг	1,0	299,70	299,70
7	Стрічка діаграмна	уп	340	9,35	3179,00
8	Май -Грюнвальд	уп	6	138,96	833,76
9	Детергент	уп	5	600,745	3003,81
10	Ділювний	уп	11	644,682	7091,52
11	АЛТ (500х2)	уп	1	1028,30	1028,30
12	АСТ (500х2)	уп	1	991,25	991,25
13	Білірубін общ.	уп	1	346,47	346,47
14	Білірубін при.	уп	1	264,95	264,95
15	Креатинін кін.	уп	2	313,15	626,30
16	Азуп-еозін	уп	6	172,25	1033,50
17	На лімонокислий	гр	0,250	86,56	21,64
18	Піпетка-контейнер	шт	736	2,0436	1503,33
19	Перчатки	пар	80	1,46	116,80
20	Салфетка спирт.	Шт.	80	0,1668	13,34
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>1341,25</b>		<b>26209,67</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с Корабльва А.П. (стоматологічне відділення)</b>					

<b>Рахунок 1512</b>					
1	Голки колющ.рекс	шт	4	11,00	44,00
2	Шовний кетгут рекс.	шт	5	35,00	175,00
3	Проктетнер асор.	шт	3	800,00	2400,00
4	ПулькоексTRACTОРИ	уп	28	185,00	5180,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>40</b>		<b>7799,00</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с Калітка І.М. (терапевтичне відділення)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Шприци 1,0	шт	20	2,62	52,40
2	Шприци 2,0	шт	100	0,73	73,00
3	Шприци 5,0	шт	70	0,85	59,50
4	Шприци 10,0	шт	80	1,20	96,00
5	Системи однор.	шт	15	8,50	127,50
6	Бинт 7x14	шт	1	5,03	5,03
7	Маскі	шт	1900	0,31	589,00
8	Септил 70% 100,0	шт	20	19,00	380,00
9	Медикаменти різні				14498,28
10	Анальгін 50% 2,0 №10	шт	1	20,18	20,18
11	Диклофенак 3,0 №5	шт	1	22,32	22,32
12	Димедрол 1,0 №10	шт	10	11,96	119,60
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>2218</b>		<b>16042,81</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с Пелих Л.П. (інфекційне відділення)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Доксициклін	уп	45	7,43	334,35
2	Дісоль 400,0	фл	38	12,56	477,28
3	NACL 200,0	фл	478	8,21	3924,38
4	NACL 400,0	фл	36	11,75	423,00
5	NACL 400,0	фл	456	11,05	5038,80
6	NACL 100,0	фл	14	12,03	168,42
7	Бензипецелін	фл	80	7,54	603,20
8	Лоперамід	уп	8	3,34	26,72
9	Глюкоза 5% 200,0	фл	118	9,18	1083,24
10	Левомизол №1	уп	10	32,12	321,20
11	Пирантел сусп.	фл	5	19,38	96,90
12	Трисоль 100,0	фл	100	14,98	1498,00
13	Левомецетин 1,0	фл	40	17,23	689,20
14	Системи ПР-23-01	шт	2	69,51	139,02
15	Гепацеф комбі	фл	10	77,46	774,60
16	Дротаверін	уп	2	12,43	24,86
17	Димедрол	уп	9	5,53	49,77
18	Амоксил	уп	10	45,04	450,40
19	Уголь активирований	уп	90	2,51	225,90
20	Фуросемид	уп	2	14,56	29,12
21	Цефтріаксон 1,0	фл	190	9,17	1742,30
22	Амоксил К	фл	30	33,96	1018,80
23	Гепарін №5	уп	2	146,62	293,24
24	Дексаметазон	уп	7	9,9286	69,50
25	Дротаверін	уп	20	10,26	205,20
26	Зацеф 1,0	фл	30	51,45	1543,50
27	Лоперамід	уп	5	6,516	32,58
28	Магнія сульфат	уп	3	12,65	37,95
29	Метаклопрамід	уп	7	25,16	176,12
30	NACL 100,0	фл	300	8,03	2409,00
31	NACL 200,0	фл	500	8,57	4285,00
32	NACL 400,0	фл	554	10,84	6005,36

33	Преднізалон	уп	4	28,43	113,72
34	Регідрон №20	уп	5	227,80	1139,00
35	Рингер лактат 200,0	фл	540	14,54	7851,60
36	Кальція глюконат	уп	1	38,04	38,04
37	Димедрол	уп	8	11,96	95,68
38	Системи	шт	30	8,50	255,00
39	Діфтерійний анатоксін	фл	3	1555,77	4667,31
40	Маски однор.	шт	19820	0,31	6144,20
41	Альбепдозол	табл	400	2,00	800,00
42	Парацетамол 0,1	табл	2650	0,098	259,70
43	Парацетамол 0,5	табл	350	0,2225	77,87
44	Цинка сульфат	табл	2300	0,25	575,00
45	Юнітрон 150/05	фл	16	1200,01	19200,16
46	Копегус 200мг	табл	504	0,518	261,072
47	Лівел 200мг с.560416	табл	190	2,6263	498,991
48	Лівел 200мг с.230317	табл	300	2,1585	647,533
49	Канаміцин 1,0	амп	60	73,4169	4405,01
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>30382</b>		<b>81226,79</b>

**Матеріально відповідальна особа ст. м/с Черненко Т.В. (КДП)**

<b>Рахунок 1512</b>					
1	Шприци 5,0	шт	100	0,85	85,00
2	Одноразова голка	шт	500	0,48	240,00
3	Рукавички нитрилові	пар	1400	1,69	2366,00
4	Спиртові серветки	шт	600	0,1828	109,68
5	Рукавички стерильні	шт	100	4,79	479,00
6	Пробірка з фіолет.кришк.	шт	700	3,63	2541,00
7	Пробірка з черв.кришк.	шт	500	3,36	1680,00
8	Пробірка з сірою кришк.	шт	50	4,32	216,00
9	Пробірка з фіолет.кришк	шт	27	3,63	192,39
10	Пробірка з черв.кришк.	шт	25	3,36	137,76
11	Пробірка з сірою кришк.	шт	34	4,32	146,88
12	Рукавички нитрилові	пар	3	1,69	5,07
13	Спиртові серветки	шт	30	0,1828	5,48
14	Шприци 5,0	шт	3	0,85	2,55
15	Одноразова голка	шт	3	0,48	1,44
16	Маски медичні одноразові	шт	5100	0,31	1581,00
17	Термометр медичний	шт	11	8,00	88,00
18	Вата 50гр.	шт	124	3,33	412,92
19	Марля 5м	шт	134	21,45	2874,30
20	Марля 3м	шт	140	12,93	1810,20
21	Індик.пар.стер.132/20	уп	1	248,00	248,00
22	Рукавички стер. 7,5	пар	350	4,40	1540,00
23	Рукавички стер. 8	пар	15	4,40	66,00
24	Шпатель	шт	85	0,45	38,25
25	Лейкопластирь	шт	125	29,48	3685,00
26	Бинт 5x10	шт	138	2,45	338,10
27	Шприци 2,0	шт	40	1,26	50,40
28	Лідокаїн 2% №10	уп	1	9,60	9,60
29	Септил плюс 96% 100,0	фл	66	24,25	1600,50
30	Септил 70% 100,0	фл	64	19,00	1216,00
31	Хлоргексидін 100,0	фл	35	10,36	362,60
32	Рукавички стер.	пар	100	11,40	1140,00
33	Рукавички нітрил. нестер.	пар	50	1,69	84,50
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>10669</b>		<b>25348,69</b>

**Матеріально відповідальна особа ст. м/с Лисенко Н.В. (відділення АЛІТ)**

<b>Рахунок 1512</b>					
1	Морфін гідрохлорид 1,0	амп	29	60,90	1766,10
2	Діазепекс 2,0	амп	18	46,834	844,45
3	Фентаніл кальцекс 2,0	амп	36	66,00	2376,00
4	Промедол 1,0	амп	14	149,86	2098,04
5	Оксібутірат натрію 10,0	амп	15	26,104	392,66
6	Кетамін 2,0	амп	17	13,728	234,98
7	Фенобарбітал 0,05 ІС	табл	64	0,684	43,79
8	Фенозепам 0,01 ІС	табл	40	1,375	55,03
9	Закису азоту	кг	29	198,17	5746,93
10	Дімедрол 1% 1,0 №10	уп	4	12,11	48,04
11	Атропін 0,1% 1,0 №10	уп	2	16,91	33,82
12	Діаліпон 5,0 №5	уп	2	104,50	209,00
13	Дігоскін 1,0 №10	уп	5	27,296	136,48
14	Ардуан 4мг №25	уп	4	1553,94	6215,76
15	Активоване угілля	уп	70	1,39	97,30
16	Кордіамін 2,0 №10	уп	8	36,963	295,71
17	Бензілпеніцилін 1мл	фл	120	7,54	904,80
18	Натрію хлорид 09% 200,0	фл	556	8,473	4711,26
19	Глюкоза 5% 200,0	фл	72	9,309	670,31
20	Амінокапр. к-та 100,0	фл	9	14,00	126,00
21	Кальцію глюконат 10%	уп	3	28,79	86,37
22	Метоклопромід 2,0 №10	уп	12	25,313	303,77
23	Системи разові в/в	шт	33	5,74	189,42
24	Натрію хлорид 400,0	фл	326	10,857	3539,66
25	Дротаверин 2,0 №5	уп	16	10,26	164,16
26	Дексаметазон 1,0 №5	уп	1	8,88	8,88
27	Бурівокаїну 0,5% 5,0 №10	уп	14	245,12	3431,68
28	Шприци 10,0	шт	150	1,255	188,34
29	Шприци 5,0	шт	200	0,85	170,00
30	Шприци 2,0	шт	180	0,73	131,40
31	Рукавички стер.	шт	100	4,40	440,00
32	Канюлі в/в №20	шт	25	4,70	117,50
33	Мукосол 2,0 №10	уп	2	92,81	185,62
34	Вата 50,0	уп	9	3,33	29,97
35	Анальгін 50% 2,0 №10	уп	1	18,18	18,18
36	Бензілбензоат 50г	уп	7	8,38	58,66
37	Гентаміцин №10	уп	2	20,38	40,76
38	Гепарін 5000 ОД №5	уп	28	146,56	4103,68
39	Глюкоза 40% 20,0	уп	6	37,01	222,06
40	Зацеф 1г	фл	20	51,45	1029,00
41	Лідокаїн 2% 2,0 №10	уп	10	9,60	96,00
42	Магнію сульфат 25% 5,0	уп	41	12,665	519,28
43	Натрію хлорид 0,9% 100,0	фл	206	8,03	1654,18
44	Розчин Рінгеру 200,0	фл	280	14,54	4071,20
45	Стрептокіназа 150 ОД	шт	2	1407,63	2815,26
46	Фленокс 0,6	шт	1	1138,82	1138,82
47	Фуросемид 2,0 №10	уп	17	14,956	254,27
48	Таміфлю 75 мг №10	уп	2	365,26	730,52
49	Трамікс 5,0 №5	уп	20	140,49	2809,80
50	Хлоргексидін 100,0	шт	16	10,36	165,76
51	Цефтріаксон 1г	шт	50	9,17	458,50
52	Септіл плюс 96% 100,0	шт	32	24,25	776,00
53	Септіл 70% 100,0	шт	34	19,00	646,00

54	Дітілін 2% 5,0 №10	уп	50	72,663	3633,19
55	Тіогентал 0,5	фл	40	50,611	2024,44
56	Тіогентал 1г	фл	80	66,265	5301,21
57	Бинти 7x14	шт	10	5,03	50,30
58	Лейкоплатирь разові	шт	3	69,51	208,53
59	Діліпон 5,0 №5	уп	2	106,30	212,60
60	Арікстра 25/05	шпр	50	1000,60	5003,00
61	Клексан 300	фл	14	154,19	2158,66
62	Стрептокіназа 150	фл	3	1227,30	3681,90
63	Маски медичні разові	шт	2000	0,31	620,00
64	Канаміцин 1,0 №10	уп	22	734,189	16151,72
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>5234</b>		<b>96646,71</b>

**Матеріально відповідальна особа гол. м/с Черкашиніна Л.І. (НЗ)**

<b>Рахунок 1512</b>					
1	Шприци 5,0	шт	100	0,57	57,00
2	Шприци 2,0	шт	100	0,49	49,00
3	Шприци 10,0	шт	100	0,80	80,00
4	Шприци 20,0	шт	100	0,85	85,00
5	Бинт стер. 5x10	шт	200	1,62	324,00
6	Бинт стер. 5x10	шт	200	2,72	544,00
7	Бинт н/с 7x14	шт	145	4,48	649,60
8	Бинт н/с 7x14	шт	1000	5,03	5030,00
9	Бинт н/с 7x14	шт	100	5,97	597,00
10	Марля	м	1000	0,4875	487,50
11	Вата 50,0	уп	50	4,36	218,00
12	Перчатки стер.	пар	300	4,79	1437,00
13	Перчатки н/с	пар	300	1,69	507,00
14	Дітоксін 1,0 №10	уп	10	36,24	362,40
15	Налоксон 1,0 №10	уп	1	131,78	131,78
16	Атропін 01% №10	уп	20	18,03	260,60
17	Новокаїн 05%	уп	10	15,68	156,80
18	Метронідазол 100,0	фл	30	10,51	315,30
19	Метоклапромід 2,0 №10	уп	20	25,39	507,80
20	Ампісульбін 1,5	фл	40	52,22	2088,80
21	Фуросемід 2,0 №10	фл	10	14,56	145,60
22	Преднізалон №3	уп	10	28,43	284,20
23	Уголь активір.	уп	200	2,20	440,00
24	Дексамктазон №5	уп	20	8,545	170,90
25	Системи однор.	уп	210	7,95	1669,50
26	Салфетки стер. №100	уп	2	39,00	78,00
27	Бисепт 400/80 №20	уп	10	38,39	383,92
28	Цефтріаксон 1,0	фл	200	9,17	1834,00
29	Лідокаїн 2% №10	уп	10	7,75	77,50
30	Кальція глюконат 1,0 №10	уп	30	31,873	956,20
31	Трамікс 5,0 №5	уп	5	140,50	702,51
32	Аміназін 1,0 №10	уп	1	27,89	27,89
33	Анальгін 2,0 №10	уп	10	18,48	184,80
34	Кордіамін 2,0 №10	уп	10	39,87	398,70
35	Магнія сульфат №10	уп	10	12,65	126,50
36	Спирт 96%	фл	27	5,11	137,97
37	Дротаверін №5	уп	10	10,26	102,60
38	Регідрон №20	уп	7	224,697	1572,88
39	Дофамін 5,0 №10	уп	10	184,04	1840,40
40	Глюкоза 10% 400,0	фл	20	14,28	285,60
41	Глюкоза 40% 2,0 №10	фл	10	36,47	364,70

42	Натрій хлорід 09% 400,0	фл	408	10,84	4422,72
43	Рингір лакт 200,0	фл	610	14,54	8869,40
44	Гепарін №5	уп	5	146,56	732,80
45	Катетер в/в	шт	30	6,24	187,20
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>5701</b>		<b>39985,17</b>
<b>Матеріально відповідальна особа гол. м/с Черкашиніна Л.І.</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Шприци 2,0	шт	3900	0,80	3107,00
2	Шприци 5,0	шт	5000	0,90	4516,00
3	Шприци 10,0	шт	2100	1,333	2800,00
4	Шприци 20,0	шт	1250	1,934	2427,50
5	Шприци 1,0	шт	800	1,817	1454,00
6	Система з шприцом	шт	15	69,51	1042,65
7	Системи д/пер.крові	шт	1470	8,325	12223,00
8	Перчатки хір.стер.	шт	4550	4,653	21170,00
9	Перчатки н/с	шт	4650	1,6578	7708,50
10	Бинти н/с 7x14	шт	1685	5,237	8825,55
11	Бинти н/с 5x10	шт	3300	2,45	8085,00
12	Бинти стер. 5x10	шт	1800	2,72	4896,00
13	Вата н/с 50,0	уп	1097	3,33	3653,01
14	Вата н/с 100,0	уп	475	6,32	3002,58
15	Марля 5м	уп	200	21,45	4290,00
16	Марля 10м	уп	258	41,21	10632,18
17	Марля 100м	рул	1	4379,80	4379,80
18	Спирт 96%	фл	302	17,94	5417,88
19	Спирт плюс 96%	фл	160	24,25	3880,00
20	Спирт 70%	фл	100	19,00	1900,00
21	Глюкоза 5% 200,0	фл	150	9,18	1377,00
22	Глюкоза 40% 2,0 №10	уп	20	37,01	740,24
23	Бензилпеницилін 1,0	фл	220	7,54	1658,80
24	Цефтріаксон 1,0	фл	400	9,17	3667,77
25	Ципрофлоксацин 0,25 №10	уп	50	7,37	368,50
26	Амінокапр.к-та 5% 100,0	фл	50	14,00	700,00
27	Анальгін 50% 2,0 №10	уп	10	18,48	184,80
28	Магнія сульфат	уп	40	12,65	510,61
29	Рінгер- лакт 200,0	фл	120	14,54	1744,80
30	Дексаметазон №5	уп	10	8,96	89,60
31	Діаліпон 3% №10	уп	18	104,50	1881,00
32	Дрогаверін 2,0 №5	уп	100	10,26	1026,42
33	Натрій хлорід 09% 200,0	фл	1008	8,274	8340,48
34	Натрій хлорід 09% 100,0	фл	528	10,382	5481,64
35	Натрій хлорід 09% 400,0	фл	380	10,983	4173,80
36	Фуросемід 1% 2,0 №10	уп	10	14,56	145,60
37	Метоклопрамід №10	уп	10	25,16	251,60
38	Зацеф №1	фл	30	51,45	1543,50
39	Метронідазол 100,0	фл	110	8,60	945,90
40	Тіатриазолін 4,0 №10	уп	5	142,65	713,25
41	Тіоцетам 10,0 №10	уп	4	125,97	503,88
42	Платіфілін 02% №10	уп	2	34,21	68,42
43	Канюлі 02% №10	шт	60	5,40	324,00
44	Маски одн.	Шт	15000	0,31	4650,00
45	Кисень	бал	219	180,00	39420,00
46	Тимовакс 42мг 100,0	фл	9	66,98	602,82
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>51676</b>		<b>196525,08</b>



<b>Матеріально відповідальна особа гол. м/с Черкашиніна Л.І. (наркотичні препарати)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Сібазон 5мг 2 мл	амп	320	47,00	15040,00
2	Промедол 3Н 20мг	амп	35	149,86	5245,10
3	Диазепекс 5мг 2мл	амп	37	47,00	1739,00
4	Фентаніл Калцекс 2мл	амп	227	66,00	14982,00
5	Натрію оксид. 10мл	амп	80	26,25	2100,00
6	Кетамін 2мл	амп	2	13,95	27,90
7	Кетамін 2мл	амп	264	10,37	2737,68
8	Морфін гідрохлорид 1мл	амп	12	60,90	730,80
9	Фенобарбітал 5мг №50	табл	1	30,45	30,45
10	Фенозепам 0,001 №50	уп	1	72,00	72,00
<b>Разом по рахунку 1512</b>			<b>979</b>		<b>42704,93</b>
<b>Матеріально відповідальна особа лаборант Чаус Л.І. (рентгенкабінет)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	30-40 Зеленочутлива плівка №100	арк	244	24,7686	6187,84
2	30-40 Зеленочутлива плівка №100	арк	500	24,7686	12240,00
3	24-30 Зеленочутлива плівка №100	арк	187	15,0115	2887,28
4	24-30 Зеленочутлива плівка №100	арк	500	15,0115	7425,60
5	18-24 Зеленочутлива плівка №100	арк	297	8,9913	2732,40
6	18-24 Зеленочутлива плівка №100	арк	500	8,9913	4433,60
7	13-18 Зеленочутлива плівка №100	арк	751	5,0191	3845,12
8	13-18 Зеленочутлива плівка №100	арк	600	5,0191	2935,68
9	Папір Sonia p/os	рул	2	368,00	736,00
10	Проявник	уп	9	272,00	2448,00
11	Фіксаж	уп	3	248,00	672,00
12	Фіксаж	уп	3	248,00	816,00
<b>Разом по рахунку 1512</b>			<b>3596</b>		<b>47359,52</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с КФД Седих Л.П.</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					
1	Стрічка діаграмна 80x23	шт	424	16,9434	7184,00
2	Стрічка діаграмна 50x50	шт	140	15,50	2170,00
3	Стрічка діаграмна 50x20	шт	269	2,7435	2352,00
4	Стрічка діаграмна 112x150x300	шт	15	85,00	525,00
5	Електр.однор.	шт	6	210,00	1260,00
6	Бланідас 1кг	шт	15	245,36	3680,40
7	Неостеріл блак. 5л	шт	3	1859,20	5577,60
8	Дезактін 20,0	сош	1380	6,60	9108,00
9	Біонол 1кг	уп	1	105,60	105,60
10	Дезасепт 1л білий	уп	3	208,32	624,96
11	Септональ 480 мл	шт	3	113,60	340,80
12	Дезаніділ 1л	шт	1	428,80	428,80
<b>Разом по рахунку 1512</b>			<b>2260</b>		<b>33357,16</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Цикунцова Т.І. (ендокринолог)</b>					
<b>Рахунок 1512</b>					

1	Голки Nova Fine	уп	6	749,00	4494,00
2	Системи для рівня глюкози крові	шт	6	0,181	1,09
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>12</b>		<b>4495,09</b>
<b>Матеріально відповідальна особа акушерка Шемігон О.В. (оглядовий к-т)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Рукавички мед. лат. стер.	пар	92	4,79	440,68
2	Дзеркало гін.	шт	96	6,27	601,92
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>188</b>		<b>1042,60</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с Князева Т.С. (кожний кабінет)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Перчатки н/ст	пар	19	2,35	44,65
2	Зонд урол.	шт	183	2,56	468,48
3	Дзеркало гінекол.	шт	188	6,27	1178,76
4	Однор.голки	шт	183	0,48	87,84
5	Серветки спірт.	шт	200	0,1828	36,56
6	Пробірки 4мл стер. пар.	шт	183	3,36	614,88
7	Рукавички н/ст	пар	200	1,69	338,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>1156</b>		<b>2769,17</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Трофіменко В.Н.( зубопротезна лабораторія)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Гільзи	шт	1079	3,5849	3868,10
2	Припой	г	53	12,25	649,25
3	Проволока	г	1	35,00	35,00
4	Редонт	г	200	832,15	166,43
5	Сінма	г	16	3,875	62,00
6	Стомафлорі	г	500	0,5305	265,25
7	Цеміонгель	г	50	1,5634	78,17
8	Фільц	шт	9	24,00	216,00
9	Гіпс	кг	110	2,36	259,60
10	Кламмер	шт	554	0,2768	153,32
11	Круги еласт.	шт	6	10,00	60,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>2578</b>		<b>5813,12</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с Єрмоєнко Я.А.</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Азітроміцин	уп	11	30,63	336,93
2	Ацикловір №20	уп	10	21,32	213,20
3	Бісепт 480	уп	556	38,39	21344,84
4	Ваккуумна пробірка 9мл	шт	300	15,00	4500,00
5	Пробірка пласт. 3мл	шт	500	2,00	1000,00
6	Вакуумна пробірка	шт	500	4,86	2430,00
7	Пробірка епіндорф	шт	1000	0,30	300,00
8	Дезасепт	шт	1	208,32	208,32
9	Алувія	табл	5520	13,5631	74868,31
10	Невимун	табл	100	0,4688	46,88
11	Етрицитабін	табл	720	3,9446	2840,11
12	Ламивир	табл	200	0,4431	88,62
13	Допутегравир	табл	3450	4,5083	15553,64
14	Невиратин	табл	900	0,9734	876,06
15	Трастива	табл	60	6,028	361,68
16	Еффахоп 600	табл	1710	2,4333	4160,94
17	Муонілазід	табл	6480	0,2419	1567,51
18	Зиовудін 240мг	мл	720	0,4375	315,00
19	Абаном 600	табл	1230	8,2053	10092,52

20	Тенофавір	табл	120	0,067	240,80
21	Ламивудін	табл	600	2,3053	1383,18
22	Абалам	табл	720	10,434	7512,70
23	Трастивіе	табл	2370	6,318	14973,66
24	Долутегравір	табл	180	4,3402	781,24
25	Зитрокс	табл	189	5,3694	1013,11
26	Цефтріаксон	фл	210	7,60	1596,00
27	Цефтріаксон 1,0	фл	60	7,9074	474,44
28	Долацин	фл	18	85,2345	1534,22
29	Алувія 50мг	табл	4200	13,2103	55483,26
30	Вирокомб	табл	360	2,3494	842,54
31	Долутегравір	табл	1170	4,6488	5439,10
32	Діагност.н-р	уп	11	1,48	1628,00
33	Долацин У	амп	84	82,9648	6994,25
34	Долутегравір	табл	390	4,3879	1711,28
35	Етрицитабін	табл	270	3,6157	976,21
36	Мактривір	табл	1260	5,6982	7179,73
37	Абакавір	табл	120	9,039	1084,68
38	Долутегравір	табл	870	6,5359	5686,23
39	Ламивурин	табл	240	0,8146	195,50
40	Абакавір	табл	240	3,9572	949,73
41	Ефавирекс	табл	840	5,7719	4848,40
42	Цефтріаксон 1,0	уп	9	47,11	1323,99
43	Швидкий тест	шт	20	19,60	392,00
44	Швидкий тест	шт	237	16,95	4017,15
45	Ланцет	шт	237	2,1054	498,98
46	Рукавички н/с	шт	237	3,08	729,96
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>39230</b>		<b>270594,90</b>

**Матеріально відповідальна особа м/с Кизим Н.М. (туб.кабінет)**

<b>Рахунок 1512</b>					
1	Ізоніазід 03	табл	3509	0,4177	1465,58
2	Стамбутол 400мг	табл	206	0,733	151,00
3	Ізоніазід 01	табл	780	0,2539	198,04
4	Лінезолф 600мг	табл	90	6,942	624,78
5	Макокс 150мг	табл	882	0,8163	719,98
6	Макрозид 05	табл	804	0,5205	418,44
7	ПАС 80т/100г	табл	800	2,1004	1680,32
8	Ремедія 250мг	табл	220	0,728	160,16
9	Діаліпон 300мг	табл	120	3,1027	372,32
10	Урсомакс 250мг	табл	300	4,3417	1302,51
11	Креазім 10000	табл	60	2,9935	179,61
12	Лоратадін 10мг	табл	20	0,443	8,86
13	Лоперамід 0,002	табл	40	0,2398	9,59
14	Ранітидін 150мг	табл	120	0,3986	47,83
15	Стамід 250 мг	табл	270	1,9538	527,52
16	Моксифлоксосцин 400мг	табл	30	14,802	444,06
17	Перчатки н/ст	пар	40	1,69	67,60
18	Сосуд для с/м 60мл	шт	346	2,204	761,58
19	Дезасепт 1л	фл	1	208,32	208,32
20	Респіратори	шт	18	87,8423	1581,16
21	Пробірка ПП 50мл	шт	400	5,57	2228,00
22	Пробірка ПП 30/60	шт	49	5,60	274,40
23	Дезактін 20,0	уп	40	6,60	264,00
24	Септональ	фл	1	113,60	113,60

	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>9146</b>		<b>13809,26</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Жаріков С.И. (морг)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Хлороформ	л	1,5	93,24	139,86
2	Формалін	л	20	47,70	954,00
3	Парафін	кг	6	159,69	859,14
4	Ксилол	кг	2,700	3,30	891,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>30,2</b>		<b>2844,00</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с полки Ткаченко О.І.</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Дезасепт 1л	фл	1	205,00	205,00
2	Дезасепт 100,0	фл	13	70,53	916,89
3	Спрей зеленка	фл	6	205,00	1230,00
4	Марля 500х90	уп	12	33,50	402,00
5	Клеенка мед.	м	19,3	4,10	79,13
6	Клеенка мед.	м	1	2,94	2940,00
7	Бумага для принтерів	шт	15	360,00	5400,00
8	Геля для узД	л	22	65,00	1430,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>89,3</b>		<b>12603,02</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с дневного ст. Данильченко Е.Н.</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Акт.уголь	табл	50	0,827	41,35
2	Теопекс 300мг	табл	19	0,40	7,60
3	Ацетил. к-та	табл	49	0,12	5,88
4	Нитрогліцерін	табл	39	0,12	4,68
5	Сенадексін	табл	10	0,356	3,56
6	Амміак	фл	1	3,20	3,20
7	Кетотифен	табл	13	0,29	3,77
8	Бензогекстній 2,5%	амп	10	12,13	121,32
9	Глюкоза 40% 20,0	амп	16	1,73	27,68
10	Димедрол 1,0	амп	3	1,14	3,42
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>210</b>		<b>222,46</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Полянська А.Л. (рентген кабінет)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Пленка флюор.	уп	10	2403,20	24032,00
2	Р-пленка 30х40	шт	1276	24,48	31236,48
3	Р-пленка 24х30	шт	723	15,3869	11124,72
4	Р-пленка 18х24	шт	598	8,8672	5302,56
5	Р-пленка 13х18	шт	415	4,857	2015,62
6	Проявник промінь 4л	кан	42	272,00	11424,00
7	Фіксаж промінь 4л	кан	30	267,733	8032,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>3094</b>		<b>93167,38</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с. ВПМО Слета Е.Г.</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Перчатки н/ст	пар	200	2,00	400,00
2	Дзеркало гінек.	шт	440	11,75	5170,00
3	Вата 100,0	уп	5	12,90	64,50
4	Стер. 1000мл	фл	1	430,00	430,00
5	Глюкоза 200мл	наб	2	273,92	547,84
6	Колестерин 200мл	наб	2	693,36	1386,72
7	Глюкотест №100	пак	1	97,58	97,58
8	Кета-фан	наб	1	136,00	136,00
9	Оцтова к-та 1000мл	фл	1	139,20	139,20
10	Перекись 1000мл	фл	1	162,08	162,08

11	Азотна к-та 1000мл	фл	1	38,84	38,84
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>655</b>		<b>8572,76</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. м/с Оксенченко Н.О. (неврологічне відділення)</b>					
	<b>Рахунок 1512</b>				
1	Новопарін	амп	8	154,40	1235,20
2	Изомик	амп	100	31,914	3191,40
3	Винтомин	амп	100	9,41	941,00
4	Вітамін В1	амп	260	1,70	442,00
5	Глюкоза 5% 200,0	фл	20	7,65	153,00
6	Глюкоза 40%	амп	60	1,73	103,80
7	Дофамін	амп	90	22,64	2037,60
8	Кордіамін	амп	100	3,89	389,00
9	Кваматси	амп	40	49,66	1986,40
10	Метоклапрамід	амп	50	2,578	128,94
11	Магнезія	амп	350	1,27	444,50
12	Нікитот.к-та	амп	310	2,36	731,60
13	Пентоксифілін	амп	330	4,44	1465,20
14	Платифілін	ам	660	3,57	2356,20
15	Прозерін	амп	90	1,40	126,00
16	Реополтглюкін	фл	13	41,72	542,42
17	Фуросемід	амп	40	1,77	70,80
18	Муколан	амп	45	7,32	329,40
19	Системи	шт	25	7,95	198,75
20	Шприци 20,0	шт	1700	3,00	5100,00
21	Спирт.салф.	шт	5200	0,92	4784,00
22	Масло ваз.	фл	6	4,08	24,48
23	Спрей	уп	10	31,42	314,20
24	Амоксил	табл	420	2,70	1134,00
25	Корвазон	табл	30	1,86	55,80
26	Атерокард	табл	40	2,46	98,40
27	Дикор-лонг	табл	250	0,99	247,50
28	Актив.уголь	табл	340	0,29	98,60
29	Амлапидин	табл	210	0,53	111,30
30	Виснол	табл	60	0,28	136,80
31	Амброксол	табл	620	0,13	80,60
32	парацетамол	табл	280	0,38	106,40
33	Аримед	табл	66	9,65	636,90
34	Бисопролоп	табл	150	0,38	57,00
35	Метронидазол	табл	400	1,15	460,00
36	Бетакор	табл	30	0,85	25,50
37	Дігосін	табл	50	1,036	51,80
38	Ібупрфен	табл	400	0,42	168,00
39	Кетотифен	табл	30	1,1667	35,00
40	Кардепин	табл	450	0,69	310,50
41	Мугопонрин	табл	100	1,41	141,00
42	Омепрозол	табл	570	1,4083	803,70
43	Предуктал	табл	180	2,59	466,20
44	Панкреатін	табл	150	0,5734	96,00
45	Рамизес	табл	180	4,04	727,20
46	Паноцид	табл	30	4,91	147,30
47	Спиртнако.	табл	120	1,55	186,00
	<b>Разом по рахунку 1512</b>		<b>14763</b>		<b>33477,39</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>200093,082</b>		<b>3234068,04</b>

Голова комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня» \_\_\_\_\_ В.В. Демидова

Заступник комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня» \_\_\_\_\_ Л.В. Сериця

Члени комісії:

Шпак В.Т. \_\_\_\_\_

Шмуля Н.В. \_\_\_\_\_

Воликова Ю.В. \_\_\_\_\_

**Перелік**  
**матеріалів та запасних частин комунальної власності територіальної громади м.**  
**Лиман, яке використовується Комунальним лікувально-профілактичним закладом**  
**«Лиманська центральна районна лікарня»**

№ з/п	Найменування запасів	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна, грн	Вартість станом на 01.05. 2019р, грн.
<b>Матеріально відповідальна особа зав. складом Сухovej Л.Г. (господарська служба)</b>					
<b>Рахунок 1513</b>					
1	Смаль ПФ-115(09) зелена	бан	3	45,00	135,00
2	Краска ПФ-115 біла	кг	20	44,50	890,00
3	Сконом. Лампа LED 15Вт	шт	524	85,57	44840,00
4	Замки врізні	шт	10	625,00	6250,00
5	Замки накладні	шт	10	417,50	4175,00
6	Пакети д/сміття	шт	618	63,35	39150,00
7	Мило жидке	б	11	147,27	1620,00
8	Пральний порошок	шт	10	250,00	2500,00
9	Радіатор батер.б/у	шт	54	17,957	969,69
10	Перекритие ж/б б/у	шт	9	20,00	180,00
11	Умивальнік б/у	шт	3	115,256	345,77
12	Доска	м	1	600,00	600,00
13	Плитка облицовочна	м	14,96	51,5375	771,00
14	Вентиль 50мм б/у	шт	2	1,00	2,00
15	Електроди 03	кг	2,5	75,60	189,00
16	Дверні полотна б/у	шт	20	104,50	2090,00
17	Миючий засіб	шт	60	120,00	7200,00
18	Термометр	шт	1	42,00	42,00
19	Тройнік	шт	1	44,00	44,00
20	Рукавички	пар	20	32,50	650,00
<b>Разом по рахунку 1513</b>			<b>1399,46</b>		<b>112843,46</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с Седих Л.П. (КФД)</b>					
<b>Рахунок 1513</b>					
1	Порошок стир.автомат «Сльфа»	кг	50	34,80	1740,00
<b>Разом по рахунку 1513</b>			<b>50</b>		<b>1740,00</b>
<b>Матеріально відповідальна особа м/с Сушко І.С.</b>					
<b>Рахунок 1513</b>					
1	Порожні листи службого легкового автомобіля	шт	1210	0,19	<b>229,90</b>
<b>Разом по рахунку 1513</b>			<b>1210</b>		<b>229,90</b>
<b>РАЗОМ</b>			<b>2659,46</b>		<b>114813,36</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. водій Сушко С.В.</b>					
<b>Рахунок 1514</b>					
1	Бензин А-92	л	151,5	25,336	3838,44
2	Дизельне топливо	л	46	17,00	782,00
<b>Разом по рахунку 1514</b>			<b>197,5</b>		<b>4620,44</b>
<b>РАЗОМ</b>			<b>197,5</b>		<b>4620,44</b>
<b>Матеріально відповідальна особа ст. водій Сушко С.В.</b>					
<b>Рахунок 1515</b>					

1	Масло моторное оптималь	л	45	50,00	2250,00
2	Масло моторное Zісх7(бл)	л	6	117,50	705,00
	<b>Разом по рахунку 1515</b>		<b>51</b>		<b>2955,00</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>51</b>		<b>2955,00</b>
<b>Матеріально відповідальна особа комірник Хохлова Ю.В.</b>					
	<b>Рахунок 1516</b>				
1	Банки 0,46	шт	100	1,50	150,00
	<b>Разом по рахунку 1516</b>		<b>100</b>		<b>150,00</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>100</b>		<b>150,00</b>
<b>Матеріально відповідальна особа сестра дієтичного харчування Янова Н.М.</b>					
	<b>Рахунок 1516</b>				
1	Банки різні	шт	50	1,924	96,20
2	Бутилки	шт	243	1,009	245,40
	<b>Разом по рахунку 1516</b>		<b>293</b>		<b>341,60</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>393</b>		<b>491,60</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Зубенко О.П. (бухгалтерія )</b>					
	<b>Рахунок 2213</b>				
1	Бланки листків непрцезд. с.АДК 736801-737000,с.АДК854001-856000,с.АДК034001-036000, с.АДК 042001-043000, с.АДК 043301-044000	шт	5900	0,36	2124,00
2	Медична довідка ф 083/0 с.10ААД 326001-326500	шт	500	5,40	2700,00
3	Медична довідка ф 083/0 с.12ЯЯЧ 985551-985650,985701-986000	шт	400	5,16	2064,00
4	Медична довідка ф 083/0 с.10ААГ 940031-940500	шт	470	6,75	3172,50
5	Медична довідка ф127/0 с.12ЯЯЯ 366141-366400	шт	290	6,00	1740,00
6	Медична довідка ф127/0 с.10ААА 968001-968400	шт	400	5,16	2064,00
7	Особиста медична книжка с. 10ЯЯЯ 634481-635000	шт	520	8,37	4352,40
8	Особиста медична книжка с.12ААА 698001-699000, 10ЯЯЯ922501-923000	шт	1500	5,79	8685,00
9	Талони дизпалива (20л) 0553-00600	шт	48	17,00	16320,00
10	Талони дизпалива (10л ) 00738-00780	шт	44	17,00	7480,00
11	Талони на бензин А-92 (10л) 03005631-03005700	шт	64	25,49	16313,60
12	Талони на бензин А-92 (20л) 01825-01884	шт	60	25,596	30715,20
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>10196</b>		<b>97730,70</b>
<b>Матеріально відповідальна особа гол. м/с Черкашиніна Л.І.</b>					
	<b>Рахунок 2213</b>				
1	Рецептурні бланки ф3 с.АЖ 384803-384820	шт	18	1,10	19,80
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>18</b>		<b>19,80</b>
<b>Матеріально відповідальна особа медригістратор Мальченко О.В. (кабінет №19)</b>					



	<b>Рахунок 2213</b>				
1	Бланки листків непрацев.	шт	349	0,36	125,64
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>349</b>		<b>125,64</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Сичева А.</b>					
	<b>Рахунок 2213</b>				
1	Бланки листків непрацев.	шт	108	0,36	38,88
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>108</b>		<b>38,88</b>
<b>Матеріально відповідальна особа Кононенко Н.С. (кабінет №34)</b>					
	<b>Рахунок 2213</b>				
1	Особиста медкнижка	шт	19	8,37	159,03
2	Медична довідка ф 083/0	шт	18	6,75	121,50
3	Медична довідка ф 127/0	шт	24	6,00	144,00
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>61</b>		<b>424,53</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>10732</b>		<b>98339,55</b>
1	Горшки для квітів	шт.	7	4,00	28,00
2	Відро с кришкою	шт.	10	12,10	121,00
3	Відро с кришкою квадратне	шт.	1	11,00	11,00
4	Кришка кругла	шт.	2	3,00	6,00
5	Таз 20 л	шт.	1	14,00	14,00
6	Йорш	шт.	1	4,50	4,50
7	Ковш	шт.	1	5,00	5,00
8	Світильник	шт.	4	120,00	480,00
9	Чашки	шт.	13	4,32	56,10
10	Ложки	шт.	2	1,80	3,60
11	Судочки	шт.	6	13,00	78,00
12	Москітні сітки	шт.	3	57,60	172,80
13	Оприскувач	шт.	1	47,00	47,00
14	Лопата для снігу	шт.	1	50,00	50,00
15	Тарілки мілкі	шт.	6	8,50	51,00
16	Тарілки глибокі	шт.	6	9,25	55,50
17	Ложки	шт.	6	2,75	16,50
18	Термометри для холодильника	шт.	2	17,75	35,70
19	Ванеометр	шт.	1	531,00	531,00
20	Штатив поліетиленовий	шт.	4	15,00	60,00
21	Штатив контейнер	шт.	5	36,07	180,36
22	Ложки розливні	шт.	2	5,05	10,10
23	Ножи кухонні	шт.	2	1,80	3,60
24	Дзеркало	шт.	1	5,00	5,00
25	Відро пластмасове	шт.	20	10,38	207,60
26	Миски поліетиленові	шт.	15	8,80	132,00
27	Квіти	шт.	2	4,16	8,32
28	Відро з кришкою 40 л	шт.	1	22,40	22,40
29	Плафони	шт.	29	20,00	580,00
30	Відро 10 л	шт.	3	12,01	36,04
31	Горшки д/квітів	шт.	7	3,00	21,00
32	Тарілки мілкі	шт.	30	3,00	90,00
33	Тарілки глибокі	шт.	35	3,51	122,83
34	Чашки	шт.	10	1,90	19,00
35	Ложки	шт.	2	9,00	18,00
36	Швабри	шт.	10	10,00	100,00
37	Відро капронове	шт.	10	13,00	130,00
38	Щітка,совок	шт.	3	40,00	120,00
39	Корзина для білизни	шт.	2	86,00	172,00
40	Відро туалетне	шт.	11	34,09	375,00

41	Подовжувач	шт.	2	24,50	49,00
42	Відро	шт.	2	21,00	42,00
43	Диспенсер для папіра	шт.	4	110,00	440,00
44	Відро для сміття	шт.	4	60,00	240,00
45	Відро 7 л	шт.	2	13,00	26,00
46	Стакани	шт.	15	1,50	22,50
47	Виделки	шт.	15	1,00	15,00
48	М'яч	шт.	1	190,00	190,00
19	Термометри для холодильника	шт.	4	17,85	71,40
50	Відро пластмасове	шт.	4		
51	Відро для сміття	шт.	1		
52	Відро з кришкою	шт.	1		
53	Хлібниця	шт.	2		
54	Сушка для посуду	шт.	1		
55	Ложки розливні	шт.	3	5,19	15,56
56	Ніж	шт.	1	5,95	5,95
57	Відро з кришкою	шт.	5	10,11	50,53
58	Совок	шт.	2	3,10	6,20
59	Відро капронове	шт.	38	6,66	253,00
60	Світильник	шт.	1	24,00	24,00
61	Відро 6 л	шт.	12	6,92	83,00
62	Кришка	шт.	3	3,00	9,00
63	Плафони	шт.	37	20,00	740,00
64	Бра	шт.	11	20,00	220,00
65	Відро 10 л	шт.	21	12,60	264,71
66	Тарілки мілкі	шт.	20	3,08	61,59
67	Тарілки глибокі	шт.	29	3,52	102,23
68	Бак пластмасовий	шт.	2	75,00	150,00
69	Оприскувач	шт.	2	40,00	80,00
70	Йорш	шт.	4	10,50	42,00
71	Ложки	шт.	7	1,28	8,93
72	Сітка для сміття	шт.	2	24,00	48,00
73	Сушка для посуду	шт.	1	75,00	75,00
74	Таз 24 л	шт.	1	35,00	35,00
75	Відро з кришкою	шт.	1	26,00	26,00
76	Відро для сміття	шт.	2	42,00	84,00
77	Стакани	шт.	5	1,50	7,50
78	Термометри для холодильника	шт.	2	17,85	35,70
79	Плафони	шт.	8		
80	Троакар	шт.	2	135,00	270,00
81	Гігрометр ВІТ1	шт.	1	75,00	75,00
82	Грілка Б-2	шт.	2	12,25	24,50
83	Гігрометр	шт.	3	79,80	239,40
84	Кружка Есмарха	шт.	2		
85	Грілка	шт.	1		
86	Пузир для льоду	шт.	1		
87	Плафони	шт.	115	20,00	2300,00
88	Бра	шт.	34	15,00	510,00
89	Бак	шт.	1	80,00	80,00
90	Снігові лопати	шт.	1	56,00	56,00
91	Плафони	шт.	23	10,00	230,00
92	Годинник	шт.	1	15,00	15,00
93	Таблички для кабінетів	шт.	41	24,95	1022,95

94	Швабри	шт.	4	10,00	40,00
95	Кадка керамічна	шт.	5	12,00	60,00
96	Фонарі	шт.	1	32,00	32,00
97	Подовжувач	шт.	2	11,45	22,90
98	Ковш	шт.	1	4,00	4,00
99	Стяг	шт.	1	38,00	38,00
100	Відра	шт.	19	16,19	311,50
101	Відра	шт.	6	2,67	16,00
102	Таз	шт.	2	9,00	18,00
103	Стіл скляний	шт.	6	50,00	300,00
104	Шланг поливочний	шт.	50	7,50	375,00
105	Відро пластмасове	шт.	4	4,50	18,00
106	Ковш	шт.	1	3,50	3,50
107	Корзина для сміття	шт.	1	9,00	9,00
108	Совок для сміття	шт.	2	4,50	9,00
109	Набір лотків	шт.	1	13,85	13,85
110	Відро 10 л	шт.	1	13,50	13,50
111	Відро 6 л	шт.	1	14,65	14,65
112	Корзина для сміття	шт.	3	15,00	45,00
113	Совок для сміття	шт.	2	4,25	8,50
114	Відро пластмасове	шт.	1	9,00	9,00
115	Квіткові горшки	шт.	12	10,00	120,00
116	Коврик резиновий	шт.	8	15,00	120,00
117	Лампа денного освітлення	шт.	2	120,00	240,00
118	Вентилятор витяжний	шт.	1	98,00	98,00
119	Рамки BVK	шт.	12	40,77	489,31
120	Рамки STD	шт.	8	18,00	144,00
121	Термометр для холодильника	шт.	7	17,85	124,95
122	Штамп	шт.	1	10,00	10,00
123	Ящик для картків	шт.	1	8,00	8,00
124	Стакани	шт.	6		
125	Виделки	шт.	6		
126	Ложки	шт.	6		
127	Ложки чайні	шт.	6		
128	Тарілки глибокі	шт.	6		
129	Тарілки мілкі	шт.	6		
130	Чашки	шт.	6		
131	Рюмки	шт.	6		
132	Графин	шт.	1		
133	Блюдо	шт.	1		
134	Вази	шт.	3		
135	Квіткові горшки	шт.	9		
136	Підсвічник	шт.	1	15,00	15,00
137	Ніж кухонний	шт.	1	3,88	3,88
138	Вішалка плечіки	шт.	5	1,00	5,00
139	Горшки для квітів	шт.	15	0,35	5,23
140	Екібана	шт.	1	5,00	5,00
141	Рознос	шт.	1	4,50	4,50
142	Мильниця	шт.	1	1,26	1,26
143	Відро пластмасове	шт.	6	14,44	86,64
144	Відро 10 л	шт.	2	9,69	19,38
145	Відро пластмасове	шт.	3	10,16	30,50
146	Плафони	шт.	15	20,00	300,00
147	Судки	шт.	3	6,00	18,00

148	Термометр для холодильника	шт.	2	17,85	35,70
149	Тарілки мілкі	шт.	25	3,00	75,00
150	Тарілки глибокі	шт.	25	3,50	87,50
151	Ложка розливна	шт.	2	5,66	11,31
152	Ложки	шт.	5	1,36	6,92
153	Сушка для посуду	шт.	2	4,39	8,79
154	Бак капроновий	шт.	1	10,00	10,00
155	Відро з кришкою	шт.	8	20,60	164,80
156	Плафони	шт.	10	20,00	200,00
157	Чашки	шт.	10	2,29	22,95
158	Стакани	шт.	25	0,76	18,86
159	Підноси	шт.	2	2,10	4,20
160	Ванна пластмасова	шт.	1	40,00	40,00
161	Відро	шт.	2	21,00	42,00
162	Відро 10 л	шт.	1	12,14	12,14
163	Іграшки гумові	шт.	5	5,17	25,85
164	Капці гумові	шт.	8	15,00	120,00
165	Виделки	шт.	10	1,00	10,00
166	Термометр для холодильника	шт.	2	17,85	35,70
167	Фонендоскоп	шт.	1	8,40	8,40
168	Килимок гумовий	шт.	5	25,68	128,40
169	Плафони	шт.	7	10,00	70,00
170	Гігрометр	шт.	1	79,80	79,80
171	Спиртовка	шт.	2	33,00	66,00
172	Циліндр мірний1*1000 мл	шт.	1	150,00	150,00
173	Циліндр мірний3*250 мл	шт.	1	45,00	45,00
174	Колба П-2	шт.	1	60,00	60,00
175	Бочка 60 л	шт.	1	58,00	58,00
176	Таз оцинкований	шт.	2	25,00	50,00
177	Комплект швабра з відром	шт.	1	50,00	50,00
178	Швабра дерев'яная	шт.	2	25,00	50,00
179	Швабра+совок	шт.	1	35,00	35,00
180	Корзина	шт.	1	45,00	45,00
181	Відро для сміття	шт.	1	40,00	40,00
182	Совок	шт.	1	40,00	40,00
183	Таз	шт.	3	31,75	95,25
184	Ковш	шт.	1	8,00	8,00
185	Відро с кришкою	шт.	1	26,00	26,00
186	Відро	шт.	1	20,00	20,00
187	Килимок	шт.	2	65,00	130,00
188	Загубник	шт.	10	12,66	126,67
189	Маска для дітей	шт.	3	21,37	64,12
190	Воздуховід	шт.	2	7,50	15,00
131	Пузир для льоду	шт.	2	7,60	15,20
192	Стетоскоп	шт.	1	99,00	99,00
193	Судно підкладне	шт.	2	16,00	32,00
194	Маска для дітей	шт.	2	21,38	42,75
195	Загубник для дітей	шт.	5	12,67	63,33
196	Распилювач	шт.	1	59,37	59,37
197	Маска анатомічна доросла	шт.	5	60,00	300,00
198	Дихальний контур	шт.	4	1066,00	4264,00
199	Клапан видоуху	шт.	8	1235,00	9880,00
200	Шприць Жане	шт.	1	8,39	8,39

201	Корцанг	шт.	4	6,46	25,84
202	Язикоутримувач	шт.	2	2,45	4,88
203	Ножиці	шт.	2	1,50	3,00
204	Пінцет	шт.	3	3,33	10,00
205	Лоток емальований	шт.	2	5,00	10,00
206	Грілка комбі	шт.	1	12,25	12,25
207	Шпатель металевий	шт.	10	8,00	80,00
208	Термометр для холодильника	шт.	2	79,80	159,60
209	Затискач кровозупиняючий	шт.	10	0,68	6,84
210	Затискач для білизни	шт.	3	3,00	9,00
211	Таз ниркоподібний	шт.	6	1,50	9,00
212	Голкоутримувач	шт.	1	77,00	77,00
213	Грілка б-2	шт.	1	12,50	12,50
214	Затискувач Алекса	шт.	4	120,00	480,00
215	Затискувач Кохера зогнутий	шт.	10	40,00	400,00
216	Затискувач Кохера прямий	шт.	10	40,00	400,00
217	Затискувач москітний	шт.	9	45,00	405,00
218	Голкоутримувач	шт.	2	77,00	154,00
219	Ножиці 14 см	шт.	10	34,00	340,00
220	Пінцет хірургічний	шт.	18	20,40	367,20
221	Ручка с лезом	шт.	15	18,00	270,00
222	Затискувач Кохера прямий	шт.	10	104,70	1047,00
223	Затискувач Піана	шт.	20	53,20	1064,00
224	Голка хірургічна	шт.	60	2,00	120,00
225	Кружка Есморха	шт.	1	45,00	45,00
226	Пінцет анатоміч.	шт.	9	26,06	234,54
227	Ручка д/скальпеля	шт.	15	19,50	292,60
228	Троакар	шт.	3	220,00	660,00
229	Шина Крамера	шт.	20	24,00	480,00
230	Щипці Люера	шт.	5	117,00	585,00
231	Пузир д/льоду	шт.	4	67,20	268,80
232	Тарілка мілка	шт.	40	3,00	120,00
233	Замок навісний	шт.	1	13,75	13,75
234	Молоток	шт.	1	8,00	8,00
235	Термометр технічний	шт.	2		
236	Лопати сніговбиральні	шт.	1	56,00	56,00
237	Замок навісний	шт.	4	9,90	39,60
238	Петлі	шт.	4	3,38	13,50
239	Щипці для операції в усі	шт.	2	9,08	18,16
240	Щипці гортанні	шт.	4	4,35	17,40
241	Тазик для обробки плівки	шт.	33	2,10	69,30
242	Ножиці ізогнуті	шт.	4	6,00	24,00
243	Скальпель хірургічний	шт.	3	3,10	9,30
244	Пінцет	шт.	3	5,00	15,00
245	Затискачі різні	шт.	2	5,00	10,00
246	Кружка Есморха	шт.	1	9,44	9,44
247	Гігрометр	шт.	4	79,80	319,20
248	Пінцети	шт.	4	5,00	20,00
249	Стакани	шт.	30	0,66	20,09
250	Вази для квітів	шт.	3	6,10	18,30
251	Ложки разливні	шт.	5	5,61	28,07
252	Ковш для води	шт.	1	7,00	7,00
253	Кружка мірна	шт.	2	0,90	1,80

254	Підноси	шт.	3	4,50	13,50
255	Відро 10 л	шт.	12	10,42	125,05
256	Відро з кришкою	шт.	2	15,67	31,33
257	Тарілки мілкі	шт.	10	2,87	28,72
258	Відро	шт.	2	21,00	42,00
259	Відро пластмасове	шт.	6	16,50	99,00
260	Тарілки мілкі	шт.	28	3,00	84,00
261	Тарілки глибокі	шт.	20	3,50	70,00
262	Чашки	шт.	5	2,50	12,50
263	Термометр для холодильника	шт.	2	17,85	35,70
264	Удержувач туалетної бумаги	шт.	2		
265	Туалетний комплект	шт.	4		
266	Відро для сміття	шт.	8		
267	Дозатори	шт.	2		
268	Відро+ швабра	шт.	1		
269	Щітка	шт.	1		
270	Совок+ щітка	шт.	1		
271	Картини	шт.	8		
272	Ложки столові	шт.	50		
273	Ложки чайні	шт.	50		
274	Половник	шт.	1		
275	Дошка роздільна	шт.	2		
276	Тарілки глибокі	шт.	36		
277	Тарілки мілкі	шт.	36		
278	Солонки	шт.	4		
279	Чашки	шт.	35		
280	Вазони для квітів	шт.	15		
281	Ложка поварська	шт.	1		
282	Відро пластмасове	шт.	3	10,80	43,20
283	Ваза напольна	шт.	1	15,00	15,00
284	Ложка гінекологічна	шт.	2	5,00	10,00
285	Розширювач	шт.	1	2,50	2,50
286	Ложка гарнірна	шт.	1	5,00	5,00
287	Світильник	шт.	1	30,00	30,00
288	Цедилка	шт.	1	1,00	4,00
289	Дошка роздільна	шт.	4	5,92	23,67
290	Разливні ложки	шт.	3	8,61	25,84
291	Ковшики	шт.	5	25,66	128,30
	<b>Разом по рахунку 1812</b>	шт.	<b>2090</b>		<b>42593,32</b>
	<b>Разом по рахунку 1513</b>		<b>2659,46</b>		<b>114813,36</b>
	<b>Разом по рахунку 1514</b>		<b>197,5</b>		<b>4620,44</b>
	<b>Разом по рахунку 1515</b>		<b>51</b>		<b>2955,00</b>
	<b>Разом по рахунку 1516</b>		<b>393</b>		<b>491,60</b>
	<b>Разом по рахунку 2213</b>		<b>10732</b>		<b>98339,55</b>
	<b>Разом по рахунку 1812</b>		<b>2090</b>		<b>42593,32</b>
	<b>Разом:</b>		<b>16122,96</b>		<b>263818,27</b>

Голова комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня»

В.В. Демидова

Заступник комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня» \_\_\_\_\_ Л.В. Сериця

Члени комісії:

Шпак В.Т. \_\_\_\_\_

Шмуля Н.В. \_\_\_\_\_

Воликова Ю.В. \_\_\_\_\_

**Перелік**  
**продуктів харчування комунальної власності територіальної громади м. Лиман, яке**  
**використовується Комунальним лікувально-профілактичним закладом «Лиманська**  
**центральна районна лікарня»**

№ з/п	Найменування запасів	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна, грн	Вартість станом на 01.05. 2019р, грн.
<b>Матеріально відповідальна особа комірник Хохлова Ю.В.</b>					
	<b>Рахунок 1511</b>				
1	Олія соняшникова	л	95,376	38,04	3628,10
2	Гречка	кг	25,654	19,30	495,12
3	Пшоно	кг	101,336	21,00	2128,05
4	Пшеничка	кг	85,794	10,20	875,09
5	Макаронні вироби	кг	143,671	17,20	2471,14
6	Цукор	кг	479,168	16,00	7666,68
7	Картопля	кг	222,581	8,00	1780,64
8	Манка	кг	29,085	13,50	392,64
9	Томатна паста	кг	30,479	48,13	1466,95
10	Чай	кг	61,654	237,77	14659,47
11	Сіль	кг	60,317	5,80	349,83
12	Ячка	кг	66,861	11,20	748,84
13	Вівсянка	кг	36,024	19,00	684,45
14	Тушонка	кг	222,425	112,761	25080,86
15	Рис	кг	23,585	27,00	637,79
16	Рибні консерви	кг	42,28	140,83	5954,29
17	Хліб	кг	32,591	14,153	460,62
18	Яблука	кг	176,655	2,00	353,31
	<b>Разом по рахунку 1511</b>		<b>1935,536</b>		<b>69833,87</b>
<b>Матеріально відповідальна особа комірник Міщенко О.В.</b>					
	<b>Рахунок 1511</b>				
1	Олія соняшникова	л	1,929	38,19	73,38
2	Гречка	кг	12,809	19,00	247,36
3	Пшеничка	кг	50,093	10,20	511,07
4	Макаронні вироби	кг	15,489	17,30	267,98
5	Цукор	кг	0,03	15,30	2,52
6	Картопля	кг	17,755	8,40	155,53
7	Чай	кг	6,2525	240,65	1504,71
8	Масло вершкове	кг	25,712	120,00	3085,44
9	Ячка	кг	83,317	11,35	952,58
10	Вівсянка	кг	16,422	18,85	305,89
11	Тушонка	кг	23,735	117,57	2790,51
12	Окорока кур.	кг	92,38	57,00	5764,91
13	Хліб	кг	9,75	14,153	189,00
14	Перловка	кг	0,364	13,00	4,73
15	Какао	кг	1,0745	94,90	101,97
	<b>Разом по рахунку 1511</b>		<b>357,112</b>		<b>15957,58</b>
	<b>РАЗОМ</b>		<b>2292,648</b>		<b>85791,45</b>



Голова комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня»

\_\_\_\_\_ В.В. Демидова

Заступник комісії з реорганізації  
юридичної особи Комунального  
лікувально-профілактичного закладу  
«Лиманська центральна районна лікарня»

\_\_\_\_\_ Л.В. Сериця

Члени комісії:

Шпак В.Т.

\_\_\_\_\_

Шмуля Н.В.

\_\_\_\_\_

Воликова Ю.В.

\_\_\_\_\_